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جهانگیری چگونه انتخابات 1400 را از دست داد؟
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گفت وگو با یک روانشناس درباره آثار روانی بحران کرونا؛

زمانه سوگ های بی آغوش

شهردار مشهد در نشست با شورای معتمدین شهرک طرق:

کال طرق پارک می شود

هفته دوم لیگ برتر فوتبال؛

برد دقیقه نودی فولاد
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جهانگیری چگونه انتخابات 1400 را از دست داد؟

محبوبیتِ از دست رفته 
چندی پیش حسین مرعشی 
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حــزب  ســخنگوی 
کارگــزاران ســازندگی 
حزب  این  جدید  دیدگاه 
را درباره انتخابات 1400 
گفــت:  و  کــرد  مطــرح 
»فهرستی از شخصیت های 
مورد توجه و حمایت حزب 
با  تاکنون  و  آماده کردیــم 
این  بــا  که  رایزنی هایــی 
گرفته  صورت  شخصیت ها 
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری 
و محسن هاشــمی رئیس شورای شهر تهران 
برای حضــور و نامــزدی در انتخابات اعلام 
آمادگــی نکردند و تا امروز پیشــنهاد حزب را 
نپذیرفته اند. درباره دیگر شــخصیت های مورد 
توجه هم حزب در حال بررسی است تا نامزدی 
را که توانایی بیشــتری بــرای تحقق برنامه 
جســورانه اقتصادی کارگــزاران دارد، انتخاب 

کند.«
حزب کارگزاران بهتر می دانست که جهانگیری 
دردولت دوم و مشــخصا از ســال 97 به این 
ســو آنقدر افول کرده که شانسی در انتخابات 
آینده ندارد و بــه همین دلیل روغن ریخته را 
نذر امامزاده کرد و گفت اســحاق جهانگیری 
پیشــنهاد حزب را برای کاندیداتوری نپذیرفته 
است. اسحاق جهانگیری در بسیاری از محافل 
به عنــوان نامزد نهایی کارگزاران ســازندگی 
معرفی می شد، اما حالا با صحبت های مرعشی، 
می توان بحث نامزدی جهانگیری در انتخابات 
آینده را پایان یافته قلمداد کرد. به جز سخنان 
مرعشی، شنیده ها حاکی از این است که چند 
هفته ای است که رایزنی های جهانگیری برای 
بررســی حضور در انتخابات ریاست جمهوری 
1400 متوقف شده اســت. بهار 96 اولین بار 
بحث نامزدی اسحاق جهانگیری در انتخابات 
مطرح شــد. آن زمان اصلاح طلبان احساس 
می کردند زمانی که اصولگرایان با تمام قدرت 
و قــوا به صحنه آمده اند، نیاز به فردی اســت 
کــه در مناظره هــا کنار حســن روحانی قرار 
بگیــرد تا وظیفــه دفاع از دولت بــر عهده او 
باشــد و روحانی بدون آنکــه وقتش را صرف 
پاسخگویی به رقبا بکند، از برنامه هایش سخن 
بگوید. در آن مقطع گفته می شــد محمدجواد 
ظریف یا اســحاق جهانگیــری این وظیفه را 
بر عهده خواهند گرفت. شــاید اشکال از نظام 

انتخاباتی ایران باشد که به نامزد ها صرف نظر 
از میزان اقبال عمومی جامعه فرصت صحبت 
کردن برابر می دهــد و جریانی که تعدد نامزد 
بیشتری داشته باشــد، تریبون بیشتری به آن 
اختصــاص خواهد یافت. به ایــن ترتیب نیاز 
هســت که یک نامزد، دوستانی در میان سایر 
نامزد ها داشته باشــد تا در زمان اضطرار از او 
حمایت کنند. گرچــه همچنان افرادی با رای 
بسیار کم، مثل غرضی در سال 92، می توانند 
از فرصت برابر با نامزد هــای اصلی انتخابات 
استفاده کنند. به هر حال قرعه نامزد پوششی 
به نام اسحاق جهانگیری افتاد و او در انتخابات 
و بــه خصوص در بعضــی از مناظره ها خوش 
درخشید. جهانگیری سال 96 آنچنان درخشید 
و تکه های ســخنانش در مناظرات آنقدر بین 
بخشــی از مردم دست به دســت می شد که 
برخی همان زمان اینگونه تحلیل می کردند که 
اگر جهانگیری بماند، رای او از روحانی بالاتر 
اســت یا می گفتند جهانگیری رئیس جمهور 
آینده ایران است. محبوبیت اسحاق جهانگیری 
به حدی بالا رفت که عملا دوگانه ای در دولت 
پیش آمد و جریان واعظی در دولت مشــخصا 
در برابــر او صف آرایی کردنــد و کار به جایی 
کشید که جهانگیری صراحتا گفت اجازه تغییر 
رئیــس دفتر خودش را هم نــدارد. ظاهرا تیم 
واعظی حتی در انتخاب وزرا و استانداران اجازه 
ابتکار عمل به معاون اول نمی دادند. نزدیکان 
توانمندی های  افول  دلیل  معتقدند  جهانگیری 
دولت دوم روحانی نسبت به دولت اول همین 
بسته شدن دست اسحاق جهانگیری در دولت 
توســط تیم نوبخت و واعظی بوده اســت، اما 
مخالفان جهانگیری اعتقاد دارند او هیچ وقت 
یک مدیر موفق نبوده و پروژه دقیقی نمی توان 
پیدا کرد که اسحاق جهانگیری پشت آن باشد. 
بــه این ترتیب نام جهانگیــری حتی با قیمت 
دلار هم پیوند خورد و برای نخســتین بار در 
تاریــخ ایران نرخ دلار جهانگیــری به عنوان 
یکی از چند نرخ دلار در کشــور مشهور شد. 
عبــدالله ناصری درباره اختــلاف تیم واعظی 
و جهانگیری گفتــه: »این اختلاف ها و جدی  
نگرفتن مســائل از گذشــته نیز وجود داشته 
است؛ به نحوی که در سهمیه بندی بنزین نیز 
نمود پیدا کرده بود و حتی مشاور رئیس جمهور 
و سخنگوی دولت نیز به صورت ضمنی آن را 
تایید کرده بودند؛ آنچه مســلم است، اختلاف 
وجود دارد و از قبل از حوادث اخیر در کشــور 

نیز وجود داشــته اســت. مدیریت دولت و در 
راس امور اجرائی کشور قرار گرفتن، امر بسیار 
خطیری است؛ به شــکلی که شاید مهم ترین 
نیاز آن، جدیت در کار اســت. این جدیت را ما 
از همان ســال 92 در فعالیت های جهانگیری 
مشــاهده می کردیم؛ امــا در راس دولت این 
مقوله وجود نداشــت. این نبود جدیت شاید در 
دولت های دیگر نیز وجود داشته؛ اما این دوره 
به شکلی عجیب بیشتر نمایان شد. معاون اول 
رئیس جمهور بار ها به این علت قصد اســتعفا 
داشــته اســت و این از همان دوره نخســت 
دولت نیز وجود داشــت اما به توصیه بسیاری 

از بزرگان این کار را انجــام نداد و هر بار که 
اختلاف ها جدی می شــد، زمزمه اســتعفا نیز 
بیشــتر به گوش می رســید؛ اما به نظر ایشان 
سیاســت صبر را در پیش گرفتــه تا در مدت 
زمان باقی مانده از دولت، التهاب جدیدی ایجاد 
نشــود. برخی از چهره ها نیز به ایشان توصیه 
کردنــد فضای دولت را نبایــد خالی کرد و از 
همیــن اختیارات محدود نیــز باید به بهترین 
شکل در پیشبرد امور مردم بهره جست.« مردم 
ما از اسحاق جهانگیری یک خاطره بسیار تلخ 
دارند. اردیبهشــت 97 بود کــه معاون اول در 
صدا و سیما و سایر رســانه ها قاطعانه از عدم 

افزایــش قیمت دلار صحبت کرد. دلار 4200 
تومانی به نام اســحاق جهانگیری ثبت شد و 
قرار بود دولت با ثابت نگه داشتن قیمت دلار 
اقتصــاد ایران را نجات دهــد. حالا پس از دو 
سال و نیم، قیمت دلار هفت برابر بیشتر از آن 
زمان شده، هیچ حدی برای افزایش سرسام آور 
قیمت ارز های خارجــی وجود ندارد و در تمام 
این مدت رســانه های اصولگرا، رســانه های 
اقتصادی و حتی طنزنویســان و بسیاری دیگر 
دلار جهانگیــری را دســتمایه نقد و طنز خود 
قــرار داده اند. اینکه جهانگیری تا چه اندازه در 
تصویب دلار 4200 تومانی نقش داشته و چه 

کسان دیگری هم در این تصمیم حضور جدی 
داشته اند، مشخص نیست اما او به عنوان یک 
سیاستمدار در تلویزیون از این طرح دفاع کرد 
اما پس از آن مســئولیت صحبت های خود را 
نپذیرفت. البتــه اقتصاددانان لیبرالی همچون 
مســعود نیلی نیــز در این میــان نقش ویژه 
داشــتند اما آنها اســتعفا کردند و پای خود را 
کنار کشیدند. حسن روحانی یکبار در مصاحبه 
با رضا رشــیدپور در تلویزیون اشتباهی بزرگ 
کرد و به تاکید گفت خیال مردم از قیمت دلار 
راحت باشد که افزایش نخواهد یافت. از زمان 
افزایش عجیب و بی سابقه قیمت دلار، روحانی 
دیگر کمتر درباره وضعیت ارز صحبت می کند 
و با کنار کشیدن نوبخت از سخنگویی دولت، 
معمولا اظهارات دربــاره قیمت دلار بر عهده 
عبدالناصر همتی و اســحاق جهانگیری افتاده 
است. این دست اظهارنظرهایی که پیامدهای 
آن اتفاقا بیشتر وضعیت بازار را خراب می کند 
نیز بیش از پیش چهره جهانگیری را در افکار 
عمومی مخــدوش کرده اســت. وقتی بحث 
انتخابات 1400 مطرح شد، بعضی تحلیلگران 
اســحاق جهانگیری گزینه  سیاسی می گفتند 
مناســبی برای اصلاح طلبان است. او در سال 
96 تایید صلاحیت شــده بود و این امیدواری 
وجود داشــت که در سال 1400 هم بار دیگر 
صلاحیت وی تایید شود؛ از طرفی جهانگیری 
در دولت، دوســتان خوبی داشت و ارتباط خود 
را بــا احزاب اصــلاح طلب مثــل کارگزاران 
ســازندگی حفظ کرده بود و در ســایر احزاب 
اصلاح طلب هم دوســتانی صمیمی داشت که 
می توانســت از لابی آن ها برای بهره مندی از 
حمایت حداکثری اصلاح طلبان بهره مند شود، 
اما افکار عمومی چیز دیگری می گفت؛ لااقل 
تجربه دلار  4200 تومانی نشــان داده بود که 
جهانگیری گزینه مــورد اعتمادی برای مردم 
نیســت. چهره جهانگیری که ستاره مناظرات 
انتخاباتی ســال 96 بود با چهــار اتفاق مهم 
مخدوش شــد؛ یکی تخصیص ارز دولتی که 
به بزرگترین و گسترده  ترین تخلف سازماندهی 
شده در تاریخ ایران تبدیل شد. دیگری عملکرد 
مهدی جهانگیری برادرش بود که به شدت به 
او آسیب زد. اگرچه چهره هایی همچون حسام 
الدین آشــنا سعی کردند از جهانگیری حمایت 
کننــد و اینگونه مطرح کردند که »حســاب 
اســحاق از برادرش جداست« اما همانقدر که 
افکار عمومی حســاب حســین فریدون را از 

روحانی جدا می داند، حساب جهانگیری را هم 
از بــرادرش جدا می داند. مورد ســوم ماجرای 
افزایش قیمت بنزین بود. اسحاق جهانگیری در 
جریان مناظره های انتخاباتی زمانی که رقیب 
می گفت مبلغ یارانه ها را بیشتر می کند، جواب 
تندی به رئیسی داد و گفت: »در دولت قبل 45 
هزار تومان یارانه در جیب مردم گذاشــته شد 
اما 200 هزار تومان از جیبشان برداشتند. حالا 
آقایان آمده اند از فقر مردم اســتفاده ناصحیح 
می کنند. آقای رئیســی اگر 150 هزار تومان 
یارانــه بدهید، برخلاف هدفــی که می گویید 
عمل خواهد شد. تامین مالی افزایش یارانه سه 
راه دارد و غیر از ایــن هیچ راه دیگری وجود 
ندارد؛ یکی افزایش قیمت حامل های انرژی و 
افزایش قیمت بنزین است. راه دیگر کم کردن 
هزینه های دولت و ندادن حقوق پرستار و معلم 
یا ندادن بودجه دفاعی است. یا باید دست کنند 
در بانــک مرکزی و پول های بانک مرکزی را 
بردارنــد که آن هم یعنی تــورم. در هر حالت 
150 هــزار تومان می دهند امــا یک میلیون 
تومان در جیب دولت می گذارند و اقتصاد این 

کشور را نابود می کنند.«
این ســخنان کــه زمانــی به تندی توســط 
جهانگیری علیه رقیب انتخاباتی روحانی مطرح 
می شد، عاقبت توسط خود جهانگیری اجرایی 
شــد و به این ترتیب دولت روحانی با دادن 90 
هزار تومان یارانه، دست کم 700 هزار تومان از 
جیب مردم برداشت کرد. مورد چهارم عملکرد 
دولت روحانی به ویژه در دوره دوم بود. در واقع 
نــه تنها منتقدان روحانی کــه حامیانش نیز از 
او رویگردان شــدند و به شدت تیم روحانی را 
مورد انتقاد قرار دادند. در این میان طبیعی است 
تمام اعضای کابینه دولــت از انتقاد بی نصیب 
نمی مانند و اســحاق جهانگیــری نیز یکی از 
چند چهره حلقه اول دولت روحانی اســت که 
جایگاه او در فاصله ســال 96 تا 99 به سرعت 
تغییــر و افول کرد. با ایــن وصف جهانگیری 
که زمانی بخت نخســت اصلاح طلبان برای 
انتخابات 1400 بود، اکنون به مهره ای از دست 
رفته تبدیل شــده که خودش بهتر از هر کسی 
می دانــد که کوچکترین شانســی در انتخابات 
آینده ندارد. همین موضوع بود که باعث شــد 
کارگــزاران نیز قید جهانگیــری را بزند و آنها 
که گوشــه چشــمی به ائتلاف »جهانگیری و 
ظریف« داشــتند، حالا تمام قد در پی ائتلاف 

»لاریجانی- ظریف« باشند.

جهانگیری که زمانی بخت نخست اصلاح طلبان برای انتخابات 1400 بود، اکنون به 

مهره ای از دست رفته تبدیل شده که خودش بهتر از هر کسی می داند که کوچکترین 

شانسی در انتخابات آینده ندارد. همین موضوع بود که باعث شد کارگزاران نیز قید 

جهانگیری را بزند و آنها که گوشه چشمی به ائتلاف »جهانگیری و ظریف« داشتند، حالا 

تمام قد در پی ائتلاف »لاریجانی- ظریف« باشند

,,

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره   13996030627003164هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مجیدپرنیانی  فرزند ماشالله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 150  متر مربع قسمتی از پلاک 
7825 فرعی از3  اصلی بخش 9 مشهد   واقع در  حر  39 نبش هجرت 5 پلاک 27 متعلق به خود متقاضی ) سهم 
مشاعی خودش ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد. م.الف 737 تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/9/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/9/16
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره  139960306071002744 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین نیکومنش  فرزند علی در ششدانگ یک  باب خانه به مساحت81/25  متر مربع قسمتی از 
پلاک1554  فرعی از15   اصلی بخش9   واقع در خیابان مفتح 47 پلاک  64  خریداری از مالک رسمی  بانو 
عذرا برزگر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد. م.الف735 تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/9/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/9/16
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 139960306271002769  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم بتول مقدس دهسرخ فرزند موسی در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی/ به مساحت 5661/45  
متر مربع قسمتی از پلاک 55 اصلی  بخش 9  واقع درآوینی 57 حاشیه جاده خریداری از مالک رسمی  آقای / 
محمد نصرتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد. م.الف739 تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/9/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/9/16
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره139960306271002943  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ محمد حسن رمضانی فرزند محمد ابراهیم در  ششدانگ اعیان  یک  باب خانه به مساحت81/68  
متر مربع قسمتی از پلاک 60  اصلی  بخش 9 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه کربلایی حسن و 
آقامیرزا  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد. م.الف741 تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/9/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/9/16
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی و اراضی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره139960306012001925  هیات  موضـوع قانون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه 
ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای /خانـم محمـد سـلطان پـور فرزند 
اسـماعیل بشـماره شناسـنامه4 صادره از کاشـمر در ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت250/20  
متـر مربـع از پـلاک468  فرعـی از 159 واقع در بخش دو کاشـمر به آدرس اراضـی بحرآباد خریداری 
از مالـک رسـمی آقـای /خانـم  مهـدی گنـج بخـش و معصومه رحیمـی  محـرز گردیده اسـت .لذا به 
منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت به فاصلـه 15 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد ازتاریـخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ، ظـرف مدت یک 
مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیـم نمایند .بدیهی اسـت در 
صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد 

.تاریـخ انتشـار نوبـت اول :1399/9/1 .تاریخ انتشـار نوبـت دوم : 1399/09/16 
                                                       محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتـی و اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره  139960306012002402 هیـات اول موضوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای /خانـم  هـادی اسـماعیلی 
قصونـی  فرزنـد اسـماعیل  بشـماره شناسـنامه0901321680 صـادره از کاشـمر در ششـدانگ یکباب 
سـاختمان بـه مسـاحت4394/20  متـر مربع از پـلاک 96 اصلی واقـع در بخش7 کاشـمر خریداری از 
مالـک رسـمی آقای/خانم  مراد نخعی کوشـه بـه آدرس ریوش-کیلومتر2 جاده کوشـه روبروی باربری  
محـرز گردیـده اسـت .لـذا بـه منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهی می 
شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد ازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ 
رسـید ، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیم 
نماینـد .بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند 
مالکیـت صادر خواهد شـد .تاریخ انتشـار نوبت اول :1399/9/1 .تاریخ انتشـار نوبـت دوم : 1399/9/16 
                                                       محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی و اراضی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 139960306012002608و1399603060120026

09 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حوزه ثبت ملک کاشـمربه ترتیـب تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی آقای 
/خانـم  محمـد محمـدزاده فرزنـد علی اصغر  بشـماره شناسـنامه1485 صادره از کاشـمر در ششـدانگ 
دوبـاب سـاختمان بـه مسـاحت هـای322/84  متر مربـع ، 31 مترمربـع ، از پـلاک 468 فرعی از 159 
اصلـی واقـع در بخـش دو کاشـمر بـه آدرس اراضی بحرآبـاد  خریداری از مالک رسـمی آقـای / خانم  
مالکیـت  سـید مهـدی بلوریـان محـرز گردیده اسـت .لذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت 
بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد ازتاریـخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیم نمایند .بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصول 
اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد .تاریـخ انتشـار نوبـت اول :1399/9/1 .تاریخ 

انتشـار نوبت دوم : 1399/9/16 
                                                       محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر آرای شماره 139860306012002711و 139860306012002712 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  مرضیه ساعدی میرآبادی فرزند حسن بشماره شناسنامه3 
از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت236/73  متر مربع و فاطمه یزدانی نقابی فرزند  صادره 
جلال به شماره شناسنامه 96  در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 400/54 مترمربع  از پلاک 3027 
اصلی واقع در بخش  یک حومه کاشمر به آدرس بلوار جانبازان -شهرک صنعتی  خریداری از مالک رسمی 
آقای/خانم  احمد شجاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار 

نوبت اول :1399/9/1 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/9/16 
                                                       محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره139960306012002642  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم  دولت جمهوری به نمایندگی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران به شماره 
شناسه 14003247176 به مساحت 2500  متر مربع از پلاک3027  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر 
به آدرس بلوار جانبازان- کلانتری 11  خریداری از مالک رسمی آقای /خانم  احمد شجاعی و حسین نساجیان  
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :1399/9/1 .تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1399/9/16 
                                                       محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر آرا شماره139960306012001615 و 139960306012001624  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
بشماره شناسنامه162  فرزندحسین   زاده   آقای /خانم  مجتبی یوسف  مالکانه بلامعارض متقاضی  تصرفات 
صادره از کاشمر درسه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان و سعیده موسوی رزق آبادی فرزند سید رضا 
شماره شناسنامه 0890273391صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
154/34 متر مربع از پلاک1208  فرعی از 58 اصلی واقع در بخش سه کاشمر به آدرس  خیابان قائم 29 
شهید نوری 10 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم  سید محمد طباطبایی )احدی از ورثه سید حسن(، سید 
محمد رضا،سید مهدی،سید عباس و بی بی اعلا شهرت همگی طباطبایی )ورثه سید حسین طباطبایی( و زرین 
فرمانی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :1399/9/1 

.تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/9/16 
                                               محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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عرضه نسل جدید پیام رسان اندروید
گوگل در یک ســال و نیم گذشــته در حال طراحی 
نسل جدید پیام رســان برای کاربران آندروید بوده تا 
جایگزین ســرویس پیام متنی غیرمطمئن و قدیمی 
شــود و سرانجام محصول جدید را آماده عرضه کرده 

است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، 
سرویس ارتباطات غنی )RCS( گوگل پاسخ اندروید 
به iMessage اپل است و از همه ویژگیهایی که این 
روزها اکثر اپلیکیشــنهای پیام رسان دارند، برخوردار 

است.
گوگل در یک پست وبلاگ اعلام کرد که قصد دارد 
رمزنگاری سرتاســری را ابتدا برای مکالمات دو نفره 
عرضه کند. توضیح مذکور این احتمال را تقویت کرد 
که چتهای گروهی رمزنگاری شده سرتاسری هم در 

راه خواهد بود.
شــایان ذکر است این ســرویس در مرحله بتا برای 
شماری از کاربران موجود خواهد بود و در سال آینده 

برای همه کاربران عرضه می شود.

رمزنگاری سرتاسری مانع از خوانده شدن پیامهای رد 
و بدل شده میان دو نفر حتی توسط گوگل می شود.

گوگل در ســال 2016 با عرضه اپلیکیشن Allo وارد 
فضای پیام رسان رمزنگاری شده سرتاسری شد. این 
اپلیکیشن فورا انتقاد کارشناسان امنیتی را برای عدم 
فعال بــودن ویژگیهای امنیتــی آن به صورت پیش 
فرض، برانگیخت. گوگل دو ســال بعد این پروژه را 

برای همیشه کنار گذاشت.
بر اساس گزارش تک کرانچ، گوگل این بار از گذشته 
درس گرفته و به محض این که  RCS فعال شــود، 
پیامهای اندروید به صــورت پیش فرض رمزنگاری 
سرتاســری خواهند شــد و به وضعیت SMS برنمی 
 RCS گردند مگر این که کاربر بــه غیرفعال کردن

اقدام کند.

کارمزد کارت به کارت و سایر خدمات بانکی 
افزایش یافت

کارمــزد کارت به کارت، تغییر رمز 
کارت بانکی، انتقال وجه و ســایر 
خدمات بانکی از امروز شــنبه اول 

آذرماه گران شد.
امروز«،  روزنامه »صبح  به گزارش 
بر اساس بخشــنامه بانک مرکزی 
انتقــال وجه از طریق پایا و ســانتا 
بانکی  و همچنین تغییر رمز کارت 
که قبلا رایگان انجام می شــدند، 
پرداخــت هزینه  امروز شــامل  از 

می شوند. البته بانک مرکزی اعلام کرد تغییر رمز کارت با خودپرداز)عابربانک( رایگان خواهد 
بود و فقط در صورتی که عملیات تغییر رمز کارت در داخل شعبه انجام شود با کارمزد همراه 

خواهد بود.
کارمزد کارت به کارت

برهمین اســاس کارمزد کارت به کارت به ازای انتقال هر یک میلیون تومان از 500 به 600 
تومان افزایش یافت و در صــورت افزایش هر یک میلیون تومان در فرایند کارت به کارت، 

معادل 240 تومان به هزینه کارمزد کارت به کارت اضافه می شود.
نکته مهم در بخشــنامه بانک مرکزی اعمال کارمزد برای خدمات پایا و ســاتنا است،کارمزد 
انتقــال وجه بین بانکی پایا 1صدم درصد مبلغ تراکنــش، از 200 تومان تا 2500 تومان در 

پرداخت های انفرادی و 100 تومان به ازای هر تراکنش در پرداخت های گروهی می باشد.
کارمزد انتقال وجه بین بانکی ســاتنا نیز 2صدم درصد مبلغ تراکنش تا سقف 25 هزار تومان 

کارمزد تعیین شده است.
کارمزد افتتاح حساب

هرچند برای افتتاح حســاب و صدور دفترچه سپرده قرض الحسنه پس انداز کارمزدی تعیین 
نشــده، اما هزینه افتتاح حساب ســپرده کوتاه مدت متمرکز 5 هزار تومان و صدور هر جلد 

دفترچه صرفا برای حساب های کوتاه مدت نیز 4800 تومان خواهد بود.
همچنین هزینه ارسال پیامک برای اطلاع رسانی با گرفتن رضایت مشتری معادل 30 تومان 

به اضافه هزینه پیامک و حق اشتراک سالیانه خواهد بود.
ضمن اینکه هزینه صدور دسته چک به ازای هر برگ چک 2 هزار ریال به همراه هزینه تمبر 

چک خواهد بود؛ کارمزد رفع سوءاثر برای هر برگ چک 12 هزار تومان تعیین شده است.
کارمزد صدور کارت بانکی

صدور کارت مغناطیســی هوشمند در شعب بانکی با کارمزد 6 هزار تومانی همراه خواهد بود. 
ضمن اینکــه کارمزد صدور رمز جدید برای انواع کارت های بانکی )نقدی، اعتباری و هدیه( 

در شعبه به درخواست مشتری هزار تومان تعیین شده است.
همچنین کارمزد اعلام مانده کارت-خودپرداز/کیوســک شــتابی 1200 ریال و اعلام مانده 
کارت و صورتحســاب 10 گردش آخر 2400 تومان تعیین شــده است. همچنین هزینه ارائه 
صورت حساب ســال جاری هر صفحه 600 تومان و برای سال های گذشته به ترتیب 600 

و 720 تومان می شود.
اخذ کد بورسی در شــعب بانکی نیز با بخشنامه جدید بانک مرکزی مشمول کارمزد 5 هزار 

تومانی می شود.

خبر

بررسی میزان کارآمدی بسته حمایتی 100 هزار تومانی دولت؛

حمایت یا سیاست؟
جلســه  در 

ی
سو

مو
نه 

حا
ری

ده 
سی

گار
برن
خ

Em
ei

l: 
sr

m
.6

67
1@

gm
ai

l.c
om

شــنبه  ر چها
دولت،   هیات 
جمهور  رئیس 
تخصیــص  از 
حمایتی  بســته 
برای یک ســوم 
کشــور  جمعیت 
خبــر داد و گفت: 
افراد مشمول این 
کمک در ماه های 
آذر، دی، بهمن و اسفند ماهانه نفری 

100 هزار تومان دریافت می کنند.
بسته حمایتی 100 هزار تومانی 

برای چه کسانی است؟
برای این که مشــمولان این طرح را 
تشــخیص داد می توان چند مورد را 
بررسی کرد. طبق داده های مرکز آمار 
ایران جمعیت کشــور در حال حاضر 
84 میلیون نفر اســت که یک ســوم 
آن حــدود 25.2 میلیــون نفر برآورد 
می شــود؛ از ســوی دیگر همیشه در 
افراد تحت  اجرای طرح های مختلف 
پوشش نهادهای حمایتی  جزو جامعه 

هدف قرار دارند.
طی دو مــاه اخیر نیز مجلس از طرح 
پرداخت یارانه خرید کالاهای اساسی 
برای 60 میلیون نفر از جمعیت کشور 
خبر داد که به گفته نمایندگان مجلس 
20 میلیون نفــر از آن را افراد تحت 
پوشش بهزیستی، کمیته  امداد و این 
قبیل نهادها تشکیل می دهد، بنابراین 
می توان این احتمال را در نظر گرفت 
که از 25 میلیون نفری که قرار است 
بســته 100 هزار تومانــی را دریافت 
کننــد، 20 میلیون نفر آن افراد تحت 

پوشش نهادهای حمایتی است.
ابتدای شــیوع  در  دولــت  همچنین 
ویروس کرونا در اســفند ماه بســته 
معیشــتی کرونا را تصویب و به مدت 
5 مرتبه تا خرداد ماه امسال پرداخت 
کرد؛ تعداد افرادی که مشــمول این 
طرح شــدند ســه میلیون نفــر بود، 
بنابراین دومیــن گروهی که احتمالا 
این 100 هزار تومان را دریافت کنند 
این گروه باشند. از طرف دیگرمعمولا 
زنــان سرپرســت خانــوار، کارگران 
روزمزد و بــدون درآمد ثابت از جمله 
کارگــران ســاختمانی، افــراد تحت 
پوشــش کمیته امداد و بهزیســتی و 
اقشاری هستند  جزو  دست فروشــان 
قرار  در طرح هــای حمایتی دولــت 
می گیرنــد.از گفته های رئیس جمهور 
این طور بــر می آید که این بســته 
معیشــتی به کســانی تعلق می گیرد 
که حقوق ثابــت نمی گیرند و باید با 
کسب و کارشــان و خدماتی که ارائه 
می دهند، درآمدی کسب کنند. شایان 

ذکر اســت که وی درباره منبع تامین 
این بســته معیشــتی توضیحی نداده 

است.
انتقاد مجلس از رفتار دو گانه دولت

از سوی دیگر قاضی  زاده هاشمی نایب 
رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در 
این خصوص گفت: اختصاص بســته 
حمایتی 100 هزار تومانی برای مردم 
از ســوی دولت و همزمان مخالفت با 
به معنای  مصوبه معیشــتی مجلس، 
رفتار دوگانه دولت اســت. ما از اصل 
کار حمایت می کنیم، اما ســوال این 
اســت که منبع و مجــوز قانونی آن 
کجاســت؟ معنای این رفتــار دوگانه 
با مصوبــه مجلس  چیســت؟ دولت 
مخالفــت می کنــد، اما بــدون نظر 
مجلس تصمیــم می گیرد؛ این محل 

سوال است!
نامشخص بودن منابع و دهک ها

اقتصــاددان در خصوص میزان  یک 
کارایی این طــرح حمایتی می گوید: 
چندی پیش مجلــس طرحی را ارائه 
داد که بر اســاس آن از اول مهرماه تا 
آخر اسفند ماه هرماه 120 هزار تومان 
برای سرپرســتان  که  کارت هایی  به 
خانــوار دهک های پایین جامعه صادر 
می شود واریز می شــود که این افراد 
حدود20 میلیون نفــر در نظر گرفته 

شده اند، اما معیار و ملاک انتخاب این 
افراد نامشخص بود. 

دکترعلی کاشمری در گفتگو با »صبح 
امروز« می افزاید: این رقم برای کمک 
هزینه کالاهای اساسی یا همان خورد 
و خوراک پیش بینی شــده بــود، اما 
شــورای نگهبان به دلیل مشــخص 
نبودن منابعی که مجلس در این طرح 
ارائــه داده بــود آن را رد کرد. وقتی 
این طرح را مطالعــه می کنیم متوجه 
می شــویم در آن به قسمتی از بودجه 
اشاره شــده  که منابع آن صرف شده 
یا محقق نگردیده است و دهک هایی 
که در آن مشــخص شده نیز ملموس 

نیست.

کمک 100 هزار تومانی یا 1۲0 
هزار تومانی؟

کاشــمری بیان می کنــد: در فاصله 
چهار روزه ای که مجلــس دوباره با 
شــورای نگهبان به رایزنی پرداخت 
و شــورای نگهبان آن را قبول کرد 
وگفت که شبهات آن رفع شده، دولت 
اعلام کرد که می خواهیم به مدت 4 
ماه 100 هزار تومان به سرپرســت 
خانوار های محروم پرداخت کنیم، که 
این امر موجب اختلاف بین کســانی 
که این طرح را در مجلس نوشتند با 
دولت شــد؛ این افراد به دولت گفتند 
زمانی که ما طرح را ارائه دادیم گفتید 
منابــع آن وجود ندارد، اکنون چگونه 
میخواهیــد به مردم محــروم نفری 

100 هزار تومان بدهید.
وی بــا بیــان اینکه »اکنــون طرح 
مجلس از طرف شورای نگهبان تایید 
شده و معلوم نیســت که قرار است 
بیفتــد« تصریح می کند:  اتفاقی  چه 
تومان  هــزار   100 می خواهد  دولت 
به مردم بدهــد و مجلس 120 هزار 
تومــان؛ یعنی220 هــزار تومان در 
مــدت 4 ماه و بعــد از آن 2 ماه آن 
را 100 هــزار تومان بدهند که اصلا 
هیچ چیز معلوم نیســت. زیرا درست 
است که این کار را مجلس تصویب 
می کند، اما اجرای آن با دولت است 
و طرح های زیادی در مجلس وجود 
دارد که در دست دولت مانده و یا به 

شکلی دیگر اجرا شده است.
هدف دولت و مجلس، تاثیر گذاری 

بر اذهان اجتماعی
این اســتاد دانشگاه با اشاره به اینکه 
»هدف دولت و مجلس از اجرای این 
بر روی  آن  تاثیر گذاری  جنبه  طرح ها 
اذهان اجتماعی اســت« خاطر نشان 
می کند: همه ما در این کشور زندگی 
می کنیم و 100 تا 120 هزار تومان، 
فقط هزینه خــورد و خوراک در حد 
زنده ماندن اســت. من با این اقدام 
دولت مخالف هستم؛ زیرا دولت حق 
ندارد ســلیقه ای تصمیم بگیرد، بلکه 
باید از تصمیمی کــه مجلس گرفته 

تبعیت کند.
افزایش تورم با طرح جدید کمک 

معیشتی
با  اقتصاددان  دکتر علی کاشــمری، 
ابراز اینکه »مجلس به عنوان نماینده 
مردم طرح هــا را مصوب می کند، به 
همین دلیل بهتر است که برنامه  های 
آن اجرا شود و چه درست و چه غلط 
برای آینده مردم در نظر گرفته شده 
است« ادامه می دهد:  این طرح تورم 
را بالا می برد که منجر به بدتر شدن 
اوضاع خواهد شــد، اما ممکن است 
عدم درآمد بسیاری از افراد منجر به 

آســیب ها و مطالبات اجتماعی شود 
و عدم اعتماد شــهروندی را به وجود 
بیاورد کــه برای جلو گیــری از این 
اتفاق، گاهی به بخش محروم جامعه 
مقداری پــول تزریــق می کنند، اما 
این بخش از مردم نیــز با این ارقام 
چیزی عایدشان نمی شود، زیرا عمدتا 
گروهی هستند که بدهکار هستند و 
با این پــول بدهی خود را می پردازند 
و بــرای معــاش چیزی عایدشــان 

نمی  شود.
طرح کمک معیشتی، به دنبال 

اهداف سیاسی
نیز  اقتصادی دیگر  یک کارشــناس 
در خصــوص این طرح می گوید: این 
اقدام بیش از آنکه اهداف اقتصادی و 
معیشتی را دنبال کند، اهداف سیاسی 
را دنبال می کند، زیرا هم زمان با این 
کار آقای روحانی به مجلس این پیام 
را می دهد که اجــازه نمی دهم برای 
من تعیین و تکلیف کنید و به من راه 
را نشان دهید و خود هر تصمیمی که 
بخواهم را می گیرم، حتی اگر چیزی 
باشــد که خودم قبلا به طور علنی با 

آن مخالفت کرده باشم.
دهن کجی دولت به مجلس

علــی مــروی، عضو هیئــت علمی 
دانشــگاه علامه طباطبایی درگفتگو 
با »صبح امــروز« ادامه می دهد: این 
اقدام دولت نوعی دهن کجی اســت، 
به ویــژه کــه اکنون فصــل بودجه 
اســت و اختلافاتی میــان دولت و 
مجلس وجــود دارد، اما اکنون فارغ 
از دعواهــای سیاســی، مجموع این 
کار یعنی وام یــک میلیون تومانی، 
کمک معیشــت 100 هزار تومانی و 
یارانه ای که به مردم داده می شــود؛ 
مبلغی حــدود 1 میلیون و 500 هزار 
تومان را در آذرماه برای یک خانواده 
4 نفره دربر خواهد داشت، که باتوجه 
به قیمت ها بســیار ناچیز است اما به 

هرحال از هیچ بهتر است.
عدم تشخیص درست گروه های 

کم درآمد
مروی بیان می کند: از دیدگاه مردم، 
اگر تخصیص و شناســایی درســت 
باشــد و دولت ســرعت عمل کافی 
داشته باشــد کار خوبی است اما در 
مجموع به دلیل اینکه دولت همیشه 
در رابطه با تشــخیص گروه های کم 

درآمد نقش داشته و روش های غلط 
را هــم در پیش گرفته، بســیاری از 
افراد باقی می مانند و کمک ها به آنها 

نمی رسد.
شهروندان چه می گویند؟

به میان مردم رفتیم تا نظرشان را در 
مورد این طرح بدانیم. یک شهروند با 
نارضایتی می گوید این طرح حمایتی 
کار آمد نخواهــد بود زیرا اکنون فقط 
قیمــت یک کیســه برنــج نزدیک 
300 هزار تومان است و یک خانواده 
4 نفره باید ســه چهارم از مبلغ بسته 
حمایتی یک ماه خود را به خرید این 

محصول اختصاص دهد.
شــهروند دیگری بیان می کند: چند 
گروه کاری قرار اســت به طور کامل 
تعطیل شــوند، که این امر به معنای 
عدم در آمد قشر عظیمی از جامعه در 

این شــرایط اســت و با وجود گرانی 
سرســام آور، 100 هزار تومان رقمی 
بسیار ناچیز اســت. از آن گذشته در 
این ســال ها با  وجود افزایش تورم، 
میــزان یارانه هیچ تغییــری نکرده 
اســت، به همین دلیل دولت حداقل 
اکنون باید مبلــغ قابل توجهی را به 
می داد.یک  اختصــاص  طــرح  این 
شــهروند دیگر نیز در این خصوص 
می گوید: دولت در شــرایط اقتصادی 
خوبی به سر نمی برد و همین میزان 
از حمایت نیز مطلوب است. مردم نیز 
فعلا باید با همین شرایط کنار بیایند، 
زیرا انتقــاد از این طرح نیز بی فایده 
خواهد بود و دولت اکنون بیشــتر از 
این تــوان پرداخت ندارد و اگر مردم 
اســت  ناراحتی کنند، ممکن  ابــراز 

همین مقدار کمک نیز حذف شود.

کاشمری: هدف 
دولت و مجلس از 
اجرای این طرح ها جنبه 
تاثیر گذاری آن بر روی 
اذهان اجتماعی است

مروی: این اقدام بیش از 
آنکه اهداف اقتصادی و معیشتی 
را دنبال کند، اهداف سیاسی را 
دنبال می کند، زیرا هم زمان با این 
کار آقای روحانی به مجلس این 
پیام را می دهد که اجازه نمی دهم 
برای من تعیین و تکلیف کنید وبه 
من راه را نشان دهید و خود هر 
تصمیمی که بخواهم را می گیرم، 
حتی اگر چیزی باشد که خودم 
قبلا به طور علنی با آن مخالفت 
کرده باشم
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تعذیه سالم در روزهای آلودگی هوا چیست؟
یک متخصص تغذیه با اشــاره به اهمیت تامین سه ویتامین A ،E و C برای سالم تر بودن بدن 

به خصوص در روزهای آلوده هوا، به ارائه نکاتی در این زمینه پرداخت.
به گزارش »صبح امروز« به نقل از مهر، مجید حاجی فرجی عضو هیأت علمی دانشــگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی، در خصوص توصیه های تغذیه در روزهای آلودگی هوا اظهار کرد: هوای 
آلوده شــامل ترکیبات اکسیدکننده و سمی هستند که متأسفانه به بدن وارد شده و سیستم بدن 
انسان واکنش های التهابی را در پاسخ به این ترکیبات از خود بروز می دهد به بیان دیگر سیستم 

بدن این ترکیبات را به عنوان رادیکال های آزاد می شناسد و به مقابله با آن می پردازد.
این متخصص تغذیه با بیان اینکه »آنتی اکســیدان ها ســطح رادیکال های آزاد اکســید کننده 
را کاهش می دهند تا انســان بدن ســالم تری داشته باشــد«  ادامه داد: سه ویتامین A یا همان 
بتاکاروتن ها که در ســبزیجاتی با برگ زرد و قرمز به وفور یافت می شــود؛ E در مغز دانه ها و 
دانه های روغنی و C در ترکیباتی مانند نارنگی، پرتقال و ســبزیجات که به مقدار بســیار زیادی 

یافت می شود منبع بسیار خوبی از آنتی اکسیدان های مهم هستند.
به گفته وی در کنار این ســه گروه عنصر ســلنیوم و روی که در گوشت ها و غلات سبوس دار 
وجود دارند نیز از جمله آنتی اکســیدان های مهم برای مقابله با آلودگی هوا هستند در کنار اینها 
لبنیات به خصوص لبنیات کم چرب به صورت یک تا دو واحد در روز می تواند با ســردرد، تهوع 
و ســرگیجه ناشــی از آلودگی هوا مقابله کند. میوه هایی مانند پرتقال، لیمو، گریپ فروت و به 
خصوص سیب، ســبزیجاتی مانند کلم، گوجه فرنگی به خصوص ســیر و پیاز در کاهش خطر 
رادیکال هــای آزاد و مقابله با ذرات معلق هوا کمک شــایانی می کنند.حاجی فرجی با تاکید بر 
مصرف بروکلی در وعده های غذایی گفت: متأسفانه یکی از سبزیجاتی که در میان ایرانیان کمتر 
مصرف می شــود کلم بروکلی است که اگر مرتب مصرف شود علاوه بر خواص بسیار زیادی که 
دارد می تواند برای مقابله با ذرات معلق هوا کمک کننده باشد در کنار این کدو حلوایی و هویج، 
بذر کتان، چای ســبز و انار نیز خاصیت ضدالتهابی داشته و اثربخشی بسیار بالایی نیز دارند.وی 
معتقد است که تأمین اسیدهای چرب در روزهای آلوده هوا از طریق مصرف شربت های خانگی 
کم شــیرین ممکن می شود. همچنین مصرف بذر کتان برای بیماران قلبی و عروقی در سوپ و 
ســالاد و پرهیز از مصرف غذاهای پرچرب، فست فودها، چربی اشباع مانند روغن های حیوانی، 
غذاهای فرآوری شــده، نوشــیدنی های گاز دار از جمله نکات بسیار مهمی است که در روزهای 

آلوده هوا باید نسبت به رعایت آن بیش از پیش توجه شود.

اسقاط موتور های از رده خارج شده بعد از 
ترخیص از پارکینگ ها

جانشــین رئیس پلیس راهور ناجا درباره آســیب های زیست محیطی ترخیص موتورسیکلت های 
رســوبی از پارکینگ ها، توضیحاتی داد.به گزارش »صبح امروز« به نقل از باشــگاه خبرنگاران 
جوان، تیمور حســینی درباره آسیب های زیســت محیطی ترخیص موتورسیکلت های رسوبی از 
پارکینگ ها، اظهار کرد: بازگشــت این موتور ها به ســیکل و چرخه ترافیک یک موضوع جدا از 
ترخیص این موتورســیکلت ها از پارکینگ هاســت. در حال حاضر قصد داریم این اموال )موتور 
ســیکلت ها( را به صاحبانشان بازگردانیم. قطعاً موتور ســیکلت هایی که فاقد شرایط لازم برای 
تردد در ســطح شهر هستند و برای محیط زیست آسیب زا هستند بعد از ترخیص تعیین تکلیف 

خواهند شد.
به گقته وی موتورســیکلت هایی که پارامتر های مورد نظر از لحاظ فنی نداشته باشند در فرایند 

اسقاط و از رده خارج شدن قرار می گیرند.

اخبار 

گفت وگو با یک روانشناس درباره آثار روانی بحران کرونا؛

زمانه سوگ های 
بی آغوش

سیمین سلیمانی
چند ماه است که جامعه جهانی با یک پاندمی 
رو به روست که در عمل او را از زندگی عادی 
و روزمره خود جدا کرده اســت، حتی کسانی 
که به پاندمی بی توجه هستند نیز به گونه ای 

گرفتار پیامدهای آن شده اند.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« به طور 
کلــی افراد جامعــه یا به ایــن همه گیری 
بی اعتنا هســتند و یا این بیماری و شیوع آن 
برایشان جدی است؛ اما آنچه غیر قابل انکار 
است، پیامدها و آسیب های فراوان آن است، 
از آســیب های اقتصادی و سیاســی گرفته 
تا آســیب های فرهنگــی و روانی. در طول 
این مدت که پاندمــی تاخت وتاز می کند به 
صدمات سیاســی، اقتصادی و گاه فرهنگی 
ناشی از بحران کرونا بسیار پرداخته شده، اما 
کمتر به آســیب های روانی توجه شده است؛ 
آســیب هایی که بی تردید نه تنها در دوران 
همه گیری بلکه پس از آن هم باقی خواهند 
مانــد، در این خصوص بــا ناهید مهروش، 
کارشناس ارشد روانشناسی و مشاور خانواده 

گفت وگو کرده ایم که در ادامه می خوانید.
به طور کلی چه آسیب های روانی در این دوران 
ممکن است ما انسان ها را تهدید کند و از نظرگاه 
شما پاندمی کووید 19 چه تاثیرات روانشناختی در 

پی داشته است؟
بحران کرونا شــبیه هیچ یک از بحران هایی 
که تا کنون گذرانده ایم، نیست. پاندمی کووید 
19 شرایط پیچیده و ناشناخته ای ایجاد کرده 
اســت که تاثیرات روانشناختی آن بر تمامی 
گروه های سنی حتی پس از پایان این بحران 
به جا خواهد ماند. متاسفانه پاندمی اضطراب 
و افســردگی با سرعت بیشــتری از بیماری 
کرونا همه گیر شد و به دنبال تاثیرات روانی 
جدی، مشــکلات اقتصادی و اجتماعی نیز 
بر ســر مردم آوار شد. با این وجود که ترس 
از مرگ به عنوان یــک اضطراب وجودی، 
همیشــه با انسان هست؛ هیچگاه تا این حد 

عینی از مرگ خود یا اطرافیانمان در هراس 
نبوده ایم و سوگ های نا تمام و بدون آغوش 

را تجربه نکرده ایم.
ما در یک همه گیری گسترده هستیم، افراد جامعه 
نسبت به شیوع ویروس کرونا دو رفتار داشته اند، 
یا نسبت به آن بی تفاوت بوده اند یا آن را جدی 
گرفته اند؛ کسانی که کرونا را جدی گرفته اند طبیعتا 
از بسیاری تفریحات و دورهمی ها دست شسته اند و 
سوال اینجاست که با توجه به اینکه انسان موجودی 
اجتماعی است، چگونه می تواند این خلاء روانی را 

در این روزها سپری کند؟
برای هر موجودی حفظ جان و حفظ نســل 
مهمترین انتخاب اســت و انسان نیز از این 
قاعد مســتثنی نیســت و با این وجود که ما 
حیوان اجتماعی هســتیم، انــزوا را انتخاب 
می کنیــم که زنــده بمانیم گرچــه انزوای 
اجتماعی بی قراری ایجاد می کند، ولی برای 
زنده مانــدن این خلا را تحمــل می کنیم. 
تنهایی اگر خودخواســته باشد تبعات روانی 
چندانی ندارد، در حــال حاضر انزوا اجباری 
اســت بــرای رهایــی جمعــی از بیماری؛ 
گزارش ها نشــان می دهــد وضعیت موجود 
باعث افزایش اضطراب و افسردگی وسواس 
و حملات استرسی شده است. ما در فرهنگی 
زندگی می کنیم که تنهایی را ارزش نمی داند 
و معمولا افراد در تنهایی دچار ســر در گمی 
و بی حوصلگی و حتی ترس می شوند و برای 
رهایی از احساســات و افکار ناخوشــایند به 
دیگران پناه می برند. این روزها بیشتر مردم 
وقت زیــادی را در فضای مجازی صرف پر 
کردن خلاء روابط حضوری می کنند روابطی 
که ضمن کارآمد بودن مخصوصا در شرایط 
فعلــی نیاز به واشــکافی و نقد و بررســی 
بیشــتری دارد؛ زیرا عمق و کیفیت لازم را 
به معنای واقعی ندارد! به نظر من تنها بودن 
بهتر از داشــتن روابط متعدد و سطحی است 
که در نهایــت پاســخگوی نیازهای روانی 
انسان نیز نخواهد بود، بهتر است بکوشیم از 

این تنهایــی اجباری به عنوان فرصتی برای 
آشنایی بیشــتر با خود و گسترش آگاهی و 

مهارت استفاده کنیم.
سری  یک  طبیعتا  که  است  این  من  بعدی  سوال 
کنار  در  بیشتر  گیری  همه  این  در  خانواده ها  از 
این است که  از  هم هستند، برخی خبرها حاکی 
درگیری ها و اختلافات خانوادگی در این دوران 
بیشتر شده، برای بالا رفتن سعه  صدر و در کنار هم 
بودن افراد خانواده به نظر شما چه باید کرد که از 

آسیب ها اندکی بیشتر در امان باشیم؟
بی قراری ناشــی از انــزوای اجباری باعث 
تنش بیشــتر در روابط می شود؛ شوپنهاور 
در یکی از  مشــهورترین عبارت های خود، 
حکایت جوجه تیغی ها را مطرح می کند که 
در فصل زمستان برای فرار از سرما به هم 
نزدیک می شوند، ولی خیلی زود تیغ هایشان 
در بــدن دیگری فرو مــی رود و از هم دور 
می شــوند، به محض دور شدن از احساس 
ســرما رنج می برند و... تا مدتی آن ها میان 
این دو رنج در نوسان بودند تا اینکه فاصله 
مناســبی که در آن می توانســتند همدیگر 
را تحمل کننــد، یافتند! نتیجه این حکایت 
کاملا واضح اســت، اگر نمی توانیم گرمای 
درونمان را به حدی بــالا ببریم که از نیاز 
به دیگری فارغ باشیم یاد بگیریم در فاصله 
با اطرافیان قرار گیریم. بیشــتر  مناســب 
مشکلات همسران و والد ـ فرزندی ناشی 
از عدم شناخت از حریم های شخصی است، 
افلاطون در 3000 سال پیش می گفت حد 

و حق خود را بشناسید! 
این عبارت کوتاه درس های بسیاری در خود 
دارد. ویلیام گلاســر در تئوری انتخاب آورده 
است: مشــکلات ما همیشــه ناشی از یک 
رابطه بغرنج یا شکســت خورده است و علت 
این مشکلات ارتباطی این است که سعی در 
کنترل طرف مقابل داریم و می خواهیم او را 
به شــکل دلخواه خود درآوریم و تا دست از 
کنترل برنداریم این مشــکلات ادامه دارند، 

در ایــن نظریه آموزش می دهد که چگونه با 
وجود تفاوت های بسیار با یکدیگر در محیط 
تفاھم زندگی کنیم. به جاست یادآوری کنم 
به مطالعه  نیاز  یادگیری مهارت های زندگی 
و آموزش مدون و بازنگری باورها دارد، اگر 
با باورهای اســطوره ای و نادرست به زندگی 
ادامه دهیــم به همان جایی می رســیم که 

بودیم.
در بخش دیگر سوالاتم می خواهم به دسته  
دوم اشاره کنم، کسانی که در این همه گیری 
این خطــر را وقعی نمی نهند؛ به نظر شــما 
چنین افرادی که با وجود این همه هشــدار 
باز هم برخی دســتورات و قوانین را رعایت 
نمی کنند، ســرازیر می شوند به شمال کشور 
و یا در تجمعات شــرکت می کنند؛ چیست؟ 
این قانون گریزی و بی مســئولیتی ناشی از 
چه رفتار روانی می تواند باشد؟ )البته منظور 
من با کسانی نیست که به اجبار برای کار و 
یا نان آوری مجبور به قانون گریزی هستند)

بی قراری ناشــی از انــزوای اجتماعی باعث 
ناتوانــی در رعایت محدودیت ها می شــود 
و کــم و بیش میل به خــروج از قرنطینه را 
ایجاد می کند ولی ابزارهای آگاهی بخشــی 
و حمایت مســئولان مربوط نقش مهمی در 
کنترل شرایط دارند. بر اساس تئوری گلاسر 
نیازهای اساســی انسان شــامل نیاز به بقا، 
قدرت، عشق و تعلق خاطر، آزادی و تفریح و 
لذت است که اولویت و شدت بروز این نیازها 
در انســان ها متفاوت است، اگر از این منظر 
به رفتار مردم نــگاه کنیم این طور قضاوت 
می کنیم: کســانی که نیاز بیشتر به بقا دارند، 
پروتکل هــای کرونایی را بــه دقت رعایت 
می کنند و گروهی که بیشتر لذت جو هستند 
ترجیح می دهند به هــر قیمتی تفریح کنند، 
این قبلا هم دیده شــده که برخی از مردم 
برای هیجان خواهی ممکن است جان خود 

را به خطر بیندازند. 
ناگفته نماند که نگاهــی این چنین خالی از 

اشکال نیست، یافته های علوم رفتاری نشان 
می دهند که نــا آگاهی یکی از دلایل اصلی 
رفتارهایی از این دســت هســت، نمی توان 
همیشــه مردم را مقصر دانســت. مردم به 
دلیل نبود آگاهی در دوگانــه انکار ـ اغراق 
گرفتار هستند، در این شرایط دشوار رسانه ها 
و مســئولان امر نیز بــا دادن اطلاعات ضد 
و نقیض بر شــدت این تعارض و دوسویگی 
افزودند. بیشــتر مردم واقع بین نیستند و به 
شــواهد علمی و مطالعــات تجربی اهمیت 
نمی دهنــد بلکه رســانه و اخبار منتشــر در 
فضای مجازی را مرجع قرار می دهند. دیدیم 
که برخی رســانه ها بــرای کنترل اضطراب 
مردم شــرایط را عادی و امن و برخی دیگر 
برای پرهیز از انتشــار کرونا شرایط را بسیار 
نا امــن جلوه دادند و  عده ای که در انکار به 
سر می برند با انکار بیماری یا تخفیف آن به 
یک سرماخوردگی جزئی باعث اوج بیماری 

و مرگ دیگران شدند.
قانون  این  از  می تواند  نیرویی  چه  شما  نظر  به 
گریزی جلوگیری کند؛ آیا اصلا شهروندان معمولی 
نیز لازم است که به رفتار غیرمسئولانه قانون گریزان 
واکنش  شهروندان  اگر  و  بدهند؟  نشان  واکنشی 
نشان دهند، موجب اختلاف و خشونت در جامعه 

نمی شود؟
به نظر من راه پیگیری از رفتارهای پر خطر و 
مخرب در هر زمان و هر کجا آگاهی بخشی 
و آموزش مهارت های لازم به مردم اســت. 
رفتارهای اجتماعی تابعی از ساختار حکومت 
هستند و تا حد زیادی قابلیت طراحی دارند، 
نمی توان بــدون آگاهی بخشــی از عوامل 
بازدارنده )تنبیه( اســتفاده کرد. مداخله مردم 
در این شــرایط برای کنترل یکدیگر زمینه 
خشونت بیشتر را فراهم می کند، به نظر من 
شایسته نیست که مردم در برابر هم بایستند 
زیرا این چراغ ســبزی اســت برای هرگونه 
مواجهه فرا قانونی و خودسر که به تنش های 

بیشتر دامن می زند.

511/1آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسه: 9200539
 بدنی وسیله وبه آقایان و خانم ها: نرگس کشافی فرزند محمد علی با کد ملی: 0943176174   -   سعید 
ملی:  کد  با  اکبر  علی  فرزند  حافظی عسگری  طاها   - ملی: 0939899264    باکد  فرزند غلامرضا  کشافی 
و  پنیری  فرخنده  ورثه  از    0943522706 ملی:  کد  با  علی  محمد  فرزند  کشافی  -مهدی    0927316242
غلامرضا کشافی و زهره کشافی و دیگر ورثه احتمالی نامبردگان مذکور )به عنوان بدهکار و راهن ( مدیون 
سند رهنی 54033 ، تاریخ: سند 1386/5/10 تنظیمی دفترخانه 29 مشهد ابلاغ می گردد که بانک تجارت 
، آدرس  برابر گزارش مامور پست مشهد  اجرائیه ای تحت کلاسه 9200539 علیه شما صادر نمود و چون 
شما مورد شناسائی واقع نگردیده است ، لذا بدینوسیله به شما ابلاغ میگردد که بدهی شما بابت سند مذکور 
به مبلغ موضوعات لازم الاجرا: 1/708/136/020 ریال ) یک میلیارد وهفتصد و هشت میلیون وصد و سی 

وشش هزار وبیست ریال(.
-  اصل طلب : 712/000/000 ریال – سود 597/826/410 ریال– خسارت تاخیر تادیه: 398/309/610 ریال 
، تاریخ  مبنای محاسبه  خسارت 1392/2/22 تا  تاریخ تقاضا می باشد و خسارت تاخیر وسایر هزینه های 
قانونی  تا روز پرداخت نیز و به آن اضافه می گردد و طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی  ، یک 
نوبت در روز نامه جهت اطلاع شما منتشر و از زمان انتشار در روزنامه ، اجرائیه ابلاغ شده  محسوب می شود 
، در غیر این صورت طبق ماده 34 اصلاحی قانون ثبت پس از گذشت ده روز از تاریخ ابلاغ اجرائیه ، عملیات 
اجرائی جریان خواهد یافت و مورد رهن عبارت است از: ششدانگ پلاک ثبتی 1030 فرعی از 186 فرعی از  
7 اصلی بخش 9 مشهد می باشد ، طبق مقررات از طریق مزایده بفروش خواهد رسید و بجز آگهی مزایده ، 

آگهی دیگری منتشر نخواهد شد. م.الف 112
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی مشهد

511/2 ابلاغ اخطاریه ارزیابی کلاسه 9202246
 بدینوسیله به آقای سید محمود میرزا بابائی مزرعه آخوند فرزند یداله بشماره ملی 0941142477 ابلاغ میگردد 
از دو هزار و  که ششدانگ یکباب منزل به مساحت 93 مترمربع دارای پلاک هفتصد و نود ) 790( فرعی 
هفتصد و نود و چهار) 2794( فرعی از باقیمانده پنج )5( فرعی از سه ) 3( اصلی واقع در بخش ده مشهد 
ملکی حمید کبودی  بمبلغ پنج میلیارد و هفتصد میلیون ریال ارزیابی گردیده است که مورد وثیقه سند رهنی 
5809 – 90/12/22 دفترخانه 203 مشهد له تعاونی اعتبار فرشتگان ) موسسه اعتباری کاسپین ( علیه شما 
میباشد. چنانچه به مبلغ فوق الذکر اعتراضی دارید طبق ماده 101 آئین نامه اجرای ثبت ظرف مدت 5 روز از 
تاریخ انتشار آگهی مهلت دارید اعتراض خود را کتبا به انضمام مبلغ سیزده میلیون ریال بابت هزینه کارشناسی 
به صورت علی الحساب به این شعبه تحویل دهید ، ضمنا به اعتراض خارج از مهلت مقرر یا بدون پرداخت 

هزینه کارشناسی ترتیب اثر داده نخواهد شد. م.الف 113
 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی مشهد

511/3 آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرائی کلاسه 9710531)مزایده اتومبیل(
 به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9710531 سمیه شجاعی کنگ سفلی  نام پدر: محمد حسین تاریخ تولد : 
1363/8/28 شماره ملی: 0703007319 شماره شناسنامه: 30 به استناد سند ازدواج: شماره سند: 23387 تاریخ 
سند: 1381/3/16  ، دفترخانه صادره کننده : دفترخانه ازدواج شماره 33 و طلاق شماره 5 شهر مشهد استان 
خراسان رضوی رضوی اجرائیه ای جهت وصول مهریه خود  به تعداد 100 عدد سکه  تمام بهار آزادی علیه 
: آقای ناصر موسی پور بردسیری نام پدر: حسین تاریخ تولد : 1259/1/1 شماره ملی : 0938024302 شماره 
شناسنامه 3355 صادر که پس از ابلاغ اجرائیه مورخ 1399/5/5 حسب در خواست بستانکار مبنی بر توقیف 
خودرو سواری ساپیا 131 بنام مدیون در قبال مهریه خودرو سواری پراید رنگ سفید روغنی مدل 1390 به 
شماره انتظامی36 - 595 ه 44 بازداشت و طبق گزارش کارشناس رسمی بشماره وارده 45302 – 1399/6/29 
به شرح ذیل: خودرو  دارای آثار  بازسازی در بدنه است و چراغ ها وشیشه ها سالم میباشد و تودوزی و داشبورد 
سالم و متناسب با مدل می باشند و لاستیک ها در حدود هفتاد و پنج در صد دارای عاج می باشد به دلیل اینکه 
سوئیچ در اختیار نبود بررسی و وضعیت فنی آن مسیر نگردید و ارزیابی برمبنای سلامت فنی صورت گرفت 
وضعیت بیمه نامه شخص ثالث نامشخص و ارزیابی برمبنای اعتبار آن صورت گرفته وارزش پایه خودرو فوق 
الذکر مبلغ چهار صد میلیون ریال  برآورد می شود . اتومبیل در پارکینگ طبرسی توقیف می باشد و باتوجه 
به قطعیت ارزیابی، مزایده در روز چهارشنبه مورخ 1399/9/12 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر جلسه مزایده 
اتومبیل مذکور در آدرس مشهد خیابان امام خمینی 28 کوچه  ثبت اداره  اجرای اسناد رسمی مشهد شعبه دوم 
اداره اجرا از مبلغ 400/000/000 ریال معادل چهل میلیون تومان شروع و به بالاترین قیمتی که خریدار داشته 
باشد مزایده خواهد شد. ضمنا مبلغ نیم عشر دولتی 20/000/000 ریال و مبلغ حق مزایده 24/000/000 ریال 
میباشد و طبق ماده 121 آئین نامه اجرا هزینه های قانونی طبق مقررات از خریدار وصول خواهد شد. همچنین 
در صورت تعطیلی روز مزایده در روز  بعد از تعطیل رسمی در ساعت تعیین شده برگزار میگردد. همچنین 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه مزایده  به صندوق ثبت بوده و حضور خریدار یا 

نماینده قانونی آن در جلسه مزایده الزامی است م.الف114. تاریخ انتشار 1399/9/1 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی مشهد- محمد رضا اجتهادی عرب

511/4 آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرایی کلاسه 9502333
 تعاونی اعتبار منحله فرشتگان با وکالت موسسه اعتباری کاسپین به استناد سند رهنی شماره 13213- 
93/12/7 دفتراسناد رسمی شماره 150 مشهد علیه آقای سعید شعاع حسنی فرزند علی به شماره شناسنامه 
87 مشهد و  شماره ملی 0943156920 )  به عنوان بدهکار( و خانم کبری تواضع فرزند عباسعلی بشماره 
شناسنامه 39 بیرجند و شماره ملی 0651600081 اجرائیه ای تحت کلاسه اجرایی 9502333 در قبال مبلغ 
1/919/000/000 ریال ) یک میلیارد و نهصد و نوزده میلیون ریال( صادر نموده که پس از ابلاغ اجراییه در 
مورخ 95/8/22 و در پایان مهلت مقرر در آیین نامه  اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا و تقاضای بستانکار 
مبنی بر ارزیابی و مزایده ششدانگ اعیان یک باب آپارتمان دارای پلاک ثبتی 80943 فرعی از 21123 
فرعی از4 اصلی بخش 9 مشهد) پلاک ثبتی هشتاد هزار ونهصد و چهل و سه فرعی از بیست و یک هزار 
و یکصد و بیست و سه فرعی از چهار اصلی بخش نه مشهد( قطعه 10 طبقه 5 جنوبی به مساحت 82/41 
مترمربع ) هشتاد و دو ممیز چهل ویک مترمربع( میباشد برابر گزارش کارشناس به آدرس مشهد بلوار جلال 
آل احمد ) ایرج میرزا( – جلال آل احمد 60- نبش چهار راه اول – پلاک 169- طبقه پنجم جنوبی به 
مبلغ 7/500/000/000 ) هفت میلیارد و پانصد میلیون( ریال ارزیابی و قطعیت یافته که حدود و مشخصات 
و توصیف اجمالی ملک برابر گزارش کارشناس در روز ارزیابی به این شرح می باشد: آپارتمان مورد نظر در 
طبقه پنجم جنوبی یک مجموعه مسکونی 10 واحدی واقع شده و 82/42 مترمربع مساحت دارد.آپارتمان 
مذکور دو خوابه ، کف پذیرایی سرامیک شده ، کف خوابها سیمانی ، آشپزخانه اپن با کابینت ام دی اف ، 
بدنه کاغذ دیواری   ، پنجره ها دو جداره ، سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش بخاری گازی می باشد. 
)آپارتمان دارای  آسانسور بوده ، اسکلت آن فلزی و نمای آن کاشی شده است .قدمت آپارتمان حدود 10 
سال بر آورد می گردد و حدود اجمالی آن با محل مطابقت گردید. درزمان بازید از آپارتمان در اختیار مستاجر 
بود. باتوجه به موارد مذکور وبررسیهای بعمل آمده و در نظر گرفتن کلیه عواملی که در ارزیابی موثرمی 
باشد از جمله مساحت آپارتمان ، طبقه ، تعداد واحدها در مجتمع، دو نبش بودن ملک ، مصالح مصرفی ،  
قدمت آپارتمان،  ارزش ششدانگ ملک مذکور جهت پایه مزایده مبلغ 7/500/000/000 ریال) هفت میلیارد 
و پانصد میلیون ریال( تعیین و پیشنهاد گردید .همچنین حدود ومشخصات برابر استعلام دفتر املاک به 
شرح ذیل می باشد: شمالا در ده قسمت پنجم آن شرقی ،قسمتهای سوم و هفتم و هشتم آن غربی است 
بطولهای ) 0/30( سی سانتیمتر ،)1/45(یک متر و چهل و پنج سانتیمتر، ) 0/22( بیست و دو سانتیمتر 
،) 3/14( سه متر و چهارده سانتمیتر، ) 0/24( بیست  و چهارسانتیمتر، ) 1/11( یک متر و یازده سانتیمتر 
،) 1/10( یک متر و ده سانتیمتر، ) 0/51( پنجاه و یک سانتیمتر، )4/31( چهار متر وسی و یک سانتیمتر، 
) 1/31( یک متر و سی و یک سانتیمتر ، اول و دوم دیواریست سوم درب و دیواریست چهارم و پنجم 
دیواریست ششم درب و دیوار است  ، هفتم دیواریست ، هشتم تا دهم دیواریست مشترک ، اول به فضای 
بر دوم وسوم به آسانسور چهارم تا هفتم به ورودی هشتم تا دهم به آپارتمان مسکونی قطعه 9 -  شرقا: 
درشش قسمت بطولهای ) 0/28( بیست و هشت سانتیمتر،) 0/50( پنجاه سانتیمتر، )0/50( پنجاه سانتیمتر، 
) 0/50( پنجاه سانتیمتر، ) 0/50( پنجاه سانتیمتر ،) 6/29( شش متر وبیست و نه سانتیمتر ، اول تا پنجم 
نیم دیوار جلوی بالکن ، ششم دیوار و پنجره بصورت پیشرفتگی به فضای خیابان، اول تا ششم به فضای 
معبر مجاور - جنوبا: در دو قسمت بطولهای ) 1/12( یک متر و دوازده سانتیمتر، ) 9/95( نه متر و نود و پنج 
سانتیمتر ، اول دیوار و پنجره بصورت پیشرفتگی به فضای خیابان ، دوم دیوار و پنجره است ،  اول به فضای 
معبر مجاور دوم به فضای حیاط مشاعی  - غربا بطول ) 6/45( شش متر و چهل و پنج سانتیمتر دیواریست 
به درز انقطاع مورد تفکیک به فضای ملک مجاور - مشخصات منضمات ملک : پارکینگ به مساحت 12/5 
به حدود اربعه: شمالا بطول ) 2/50( دو متر و پنجاه سانتیمتر خط فرضی به محوطه مشاعی است شرقا 
بطول ) 5/00( پنج متر خط  فرضی به محوطه مشاعی است ، جنوبا: بطول ) 2/50( دو متر و پنجاه سانتیمتر 
خط فرضی به محوطه مشاعی است ، غربا: بطول ) 5/00( پنج متر خط فرضی به محوطه مشاعی است 
به پارکینگ قطعه 7 - ملک  موصوف برابر نامه شماره 139985606004008083 – 99/8/11 وارده به 
شماره 7798 – 99/8/12 دفتر املاک بازداشتی، فاقد بازداشتی می باشد. مزایده پلاک ثبتی فوق الذکر از 
مبلغ 7/500/000/000 ریال ) هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال ( در روزشنبه مورخ 1399/9/15 از ساعت 
9 الی 12 در محل شعبه اول اداره اجرای اسناد رسمی مشهد واقع در خیابان پاسداران ، نبش پاسداران 3/1 
اداره اجرای اسناد رسمی شعبه اسناد رهنی شروع و به بالاترین قیمت  پیشنهادی نقدا واگذار می گردد. لازم 
به ذکر است طبق تبصره 6 ماده 121 آ.ا پرداخت بدهی های مربوط به آب  ، برق و گاز اعم از انشعاب و یا 
حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها می باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یانشده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روزمزایده تعطیل رسمی گردد ، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. همچنین شرکت در مزایده  
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده به صندوق ثبت بوده و حضور خریدار یا نماینده قانونی آن 

در جلسه مزایده الزامیست .
اداره اجرای اسناد رسمی مشهد

 511/5آگهـی مزایـده امـوال غیرمنقول ) اسـناد رهنی( پرونـده اجرایـی شـماره 9100400609100480 به کلاسـه 

9101213
 موسسـه مهر بسـیجیان ) بانک مهر اقتصاد ( به اسـتناد سـند رهنی شـماره 108734- 1389/8/19 دفترخانه اسـناد 
رسـمی شـماره 16 مشـهد علیه شرکت پارس اقامت شرق ) سـهامی خاص( بشـماره ثبت 26628 بعنوان وام گیرنده 
و آقـای احمـد امیـر فخریان فرزند غلامرضا بشـماره شناسـنامه 1323 مشـهد و شـماره ملـی 0930609983 بعنوان 
راهـن اجرائیـه ای تحـت کلاسـه 9101213 در قبـال مبلـغ 2/000/000/000 ریـال صـادر نمـوده که پـس از ابلاغ 
اجرائیـه در تاریـخ 1391/9/29 و در پایـان مهلـت مقرر در آیین نامه اجرای مفاد اسـناد رسـمی لازم الاجرا و تقاضای 
بسـتانکار مبنـی بـر ارزیابـی و مزایـده مـورد وثیقه که عبارتسـت: از ششـدانگ اعیـان  یک واحـد آپارتمـان واقع در 
طبقـه دوم تحـت میانی شـرقی به مسـاحت 194 مترمربـع که مقدار 5/37 مترمربع آن تراس مسـقف میباشـد دارای 
پـلاک ثبتـی باقیمانـده 14 فرعی از 2121 اصلی بخش 1 مشـهد) پلاک ثبتـی باقیمانده چهارده فرعـی از دو هزار و 
یکصـد وبیسـت ویـک اصلی بخش یک مشـهد( اراضی مسـتوفی که عرصه آن موقوفه و اسـتیجاری آسـتان قدس 
رضـوی اسـت . بـه آدرس خیابـان پاسـدران 4/1 ، بـن بسـت هتـل زیتون ، پـلاک 31/1 ، طبقـه دوم برابـر گزارش 
شـماره 99/0520/11 – 1399/5/20 هیـات کارشناسـان رسـمی دادگسـتری بـوارده  5157-1399/5/29 بـه ادرس 
خیابـان پاسـداران 4/1 ، بـن بسـت  هتل زیتون ، پلاک 31/1 طبقـه دوم و به مبلـغ 27/160/000/000 ریال ارزیابی 
و قطعیـت یافتـه کـه حـدود و مشـخصات و توصیف اجمالی ملـک برابر گزارش مذکور بدین شـرح می باشـد پلاک 
ثبتـی مذکـور کـه عرصـه آن موقوفـه آسـتان قدس رضـوی می باشـد ، بمسـاحت آپارتمـان 194 متر مربـع مطابق 
سـند ،آپارتمـان در طبقـه و در هـر طبقـه یـک واحـد و کل واحـد های بلوک  چهـار واحد می باشـد دارای سـه اتاق 
خـواب ، تـراس ، انبـاری  ، پارکینـگ مسـتقل و آشـپزخانه ، کـف سـرامیک و توالت فرنگـی ، دارای آب ، بـرق ، گاز 
و تلفـن مـی باشـد و پایـان کار کلی بـه شـماره 8/20030- 1383/14 صادر گردیده اسـت .طبق بازدید مشـخصات 
ملـک بـا  حـدود اجمالـی مطابـق دارد و ملـک در تصـرف مالک و در حـال بهره برداری اسـت . با توجـه به موقعیت 
منطقـه ای و مکانـی ، کاربـری  موجـود، دسترسـی هـا ، مسـاحت ، ابعاد و عـرض و قرارگیری در کوچه بن بسـت و 
مقایسـه با املاک مشـابه و شـرایط روز معاملات در سـال مربوطه  ونوسـانات اخیر ، ارزش آپارتمان بمسـاحت 194 
مترمربـع بانضمـام انشـعابات مذکور بمبلـغ27/160/000/000  ریـال ) معادل  دو میلیارد  و هفتصد و شـانزده میلیون 
تومـان ( بـر آورد و پیشـنهاد میگـردد. پـلاک مذکور برابر پاسـخ اسـتعلام اداره  ثبت منطقه یک مشـهد دارای حدود 
و مشـخصات ذیـل مـی باشـد ، بـه  حکایـت دفتـر املاک شـش دانـگ اعیان پـلاک مذکـور در صفحـه 360 دفتر 
امـلاک جلـد113 ذیـل شـماره 14801 بـه نام آقـای احمد امیـر فخریان ثبت و سـند مالکیت صادر شـده اسـت که 
محدود اسـت: شـمالا پنجره و دیواری اسـت به فضای  کوچه بن بسـت ، شـرقا در چهار قسـمت؛ اول ، دوم ، چهارم 
دیواری اسـت اشـتراکی با واحد های شـمال شـرقی و جنوب شرقی ، سـوم پنجره و دیواری اسـت به نورگیراشتراکی 
، جنوبا در سـه قسـمت پنجره و دیواری اسـت ولبه تراس مسـقف به فضای  حیاط ، غربا در 14 قسـمت اول دیواری 
اسـت بـه فضـای حیـاط  ، دوم الـی چهـارم و یازدهم و دوازدهم دیواری اسـت اشـتراکی با   آپارتمـان تفکیکی واحد 
میانـی جنـوب غربـی ، چهـارم الـی نهم درب و دیواری اسـت به سـرویس راه پله و آسانسـور ، سـیزدهم و چهاردهم 
دیـواری اسـت اشـتراکی بـا آپارتمـان تفکیکـی واحـد میانی شـمال غربی – حقـوق ارتفاقـی ؛ رعایت قانـون تملک 
آپارتمـان هـا الزامـی اسـت  وبرابـر پاسـخ شـماره 139985606003008882 – 1399/7/30 اداره ثبـت منطقه یک 
مشـهد بـه غیـر ازرهنی فوق دارای دو مورد سـابقه بازداشـت نزد شـعبه اول اداره اجرای ثبت و اجـرای احکام مجتمع 
قضایـی مطهـری مـی باشـد. مزایده پلاک ثبتی فـوق در روز یکشـنبه مـورخ 1399/9/16 از سـاعت 9:00الی12:00 
در محـل شـعبه اول اداره اجـرای اسـناد رسـمی مشـهد واقـع در خیابان پاسـداران –نبش پاسـداران 3/1 برگـزار و از 
مبلـغ 27/160/000/000 ریـال شـروع و بـه بالاتریـن قیمـت پیشـنهادی نقـدا واگذار میگـردد. ضمنا حـق مزایده و 
نیـم عشـر اجرائـی  زائـد بـر مبلـغ مزایده وسـایر هزینه هـای قانونی اعـم از معلـوم یا نامعـاوم طبق تبصـره 6 ماده 
121 بـه عهـده برنـده مزایـده مـی باشـد وبرابر مـاده 125 آییـن نامه اجرا نقـدا وفی المجلـس وصول خواهد شـد و 
چنانچـه روز مزایـده بـا  تعطیلـی مواجـه گردد ، مزایـده بلافاصله بعد از روز تعطیل برگزار خواهد شـد. ضمنا شـرکت 
در جلسـه مزایـده  مشـروط بـه حضـور خریدار یـا نماینده قانونـی وی و پرداخـت 10 درصـد از مبلغ پایـه ارزیابی به 

حساب سـپرده ثبت می باشـد.م.الف115
اداره اجرای اسناد رسمی مشهد

مفقودی

 سـند ، سـند کمپانـی و بـرگ سـبز خـودرو سـواری سیسـتم پـژو تیـپ ROA مـدل 1387 بـه شـماره پـلاک
 32 ایـران 264 ل 37  بـه شـماره موتـور 11686106418 شـماره شاسـی 61700468 مربـوط بـه حسـین جـان 

شمشـیری مفقـود گردیـده و از درجـه اعتبـار سـاقط می باشـد.
مفقودی

سـند و برگ سـبز خودرو سـواری سیسـتم سـایپا تیـپ 111SE مدل 1392 به شـماره پـلاک 36 ایـران 554 ن 23  
بـه شـماره موتـور 4988919 شـماره شاسـی NAS4311005758363 مربوط به حسـن دامغانی مفقـود گردیده و از 

درجه اعتبار سـاقط می باشـد.
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تخم مرغ چهارگوش
»آقای پنریــکارد تازگی ها به 

ان
زی

لگ
اد 

جو
گار

برن
خ

داده  نشــان  تمایل  جسی 
جزئی  بسیار  اولش  است. 
بود. اما حالا در آن تردید 
نمی توان کــرد. منِ زودتر 
متوجــه نشــدم. دیــروز، در 
گاردن پارتی منزل کشیش، از 
جســی پرســید گل مــورد 
جسی  و  چیســت  علاقه اش 
بهــش گفــت گل میخک و 
امروز یک دســته  بزرگ گل 

میخک برای مان رســیده اســت، میخک صدپر و مالمزون و میخک های سرخ تیره  قشنگ، 
گل های نمایشگاهی متعارف. همراه با جعبه ای شکلات که لابد از لندن خریده است و از او 

دعوت کرده است که فردا با او به زمین گلف برود.«
راوی می رود تا با عمه اش زندگی کند اما انگار این بار چندان قرار نیســت به ســبک چنین 

داستانهایی خوش بگذرد و ... 
نشــر نی مجموعه داســتان »تخم مرغ چهارگوش« نوشــته هکتورهیومونرو نویســنده و 
روزنامه نگار انگلیســی را با ترجمه مزدک بلوری در 174 صفحه و با قیمت 12 هزار تومان 

منتشر کرده است.

چنگیز جلیلوند، صاحب صدای باصلابت 
سینما درگیر کروناست

چنگیز جلیلوند، هنرمند با ســابقه عرصه دوبلاژ، به 
دلیل ابتلا به کرونا در بیمارستان بستری شده است.

به گزارش روزنامه»صبح امروز« و به نقل از ایســنا 
عباس یاری، یکی از دوســتان ایــن هنرمند و دبیر 
هیات تحریریــه مجله فیلم، این خبر را تایید کرد و 
درباره وضعیت او گفت: ایشــان عصر روز پنجشنبه 
29 آبان در بیمارستان بستری شده است و متاسفانه 
بخش بزرگی از ریه اش درگیر کرونا شده و باید برای 

بهبودی حالش دعا کنیم.او اضافه کرد: متاســفانه این روزها بیمارســتان ها به شدت شلوغ 
هســتند و بستری کردن بیمار جدید، کار بسیار سختی شده ولی خوشبختانه به واسطه یکی 
از دوســتان که پزشک هستند، توانستیم ایشان را بســتری کنیم.همچنین یکی از کارکنان 
بیمارستان خاتم الانبیاء، بیمارستان محل بستری جلیلوند، هم به ایسنا گفت: بیمار در بخش 
آی ســی یو تحت درمان اســت.چنگیز جلیلوند، که به مرد حنجره طلایی شهرت دارد، زاده 
6 آبان ســال 1317 در شیراز اســت که در کودکی با دیدن فیلم »فاتح« با بازی جان وین 
و شــنیدن صدای با صلابت زنده یاد محتشــم که به جای این بازیگر، صحبت می کرد، به 
گویندگی علاقه مند شــد.او کار خود را با گویندگی فیلم های خارجی آغاز و ســپس به جای 
بازیگــران ایرانی نیز صحبت کرد.جلیلوند با گویندگی به جای بازیگرانی مانند مارلون براندو، 
پل نیومن، محمد علی فردین، بهروز وثوقی و ... خاطرات شــیرینی برای علاقه مندان سینما 
ساخته اســت.این هنرمند که به تازگی 82 ساله شده، همواره دوستدار سرزمین مادری خود 
بوده است و پیش از این گفته همین که چند روز از ایران دور باشد، بی تاب و بی قرار می شود. 
او همچنین در ویدیویی که همزمان با ســالروز تولدش از سوی موزه سینما منتشر شد، گفته 
است: امیدوارم خداوند تنی سالم به من ببخشد که بتوانم پاسخگوی محبت مردم مان باشم.

نوروز 1400 با حمید لولایی و مرجانه گلچین 
ســریال »بوتیمار« به تهیه کنندگــی مهران مهام و 
کارگردانی علیرضــا نجف زاده برای پخش در نوروز 

1400 کلید خورد.
به گــزارش روزنامه»صبــح امروز« و بــه نقل از 
هنرآنلایــن، تصویربــرداری مجموعــه تلویزیونی 
»بوتیمار« به تهیه کنندگی مهران مهام و کارگردانی 
علیرضا نجف زاده و نویسندگی سعید جلالی، شهاب 
عباســی و آرمان صبوری در جنگل ســی سنگان 

آغاز شــد.تصویربرداری سریال با رعایت پروتکل های بهداشتی در جنگل سی سنگان انجام 
می شود و کار انتخاب بازیگران ادامه دارد.

این ســریال تلویزیونی در فضایی مفرح با داستانی اجتماعی به قلم سعید جلالی برای نوروز 
1400 آمــاده می شــود.علیرضا نجف زاده که مجموعه طنز »زوج یا فــرد« را نیز در کارنامه 
خود دارد این بار حمید لولایی و مرجانه گلچین را با خود به جنگل های شــمال برده است تا 
چالش های یک خانواده ایرانی را در یک داســتان نو به تصویر درآورد.با اتمام ســکانس های 
شــمالی گروه به تهران باز می گردند تا با رعایت پروتکل های بهداشتی ادامه مجموعه را در 
تهران تصویربرداری کنند.ســریال »بوتیمار« که برای نوروز 1400 شــبکه سه سیما مراحل 
تصویربرداری خود را می گذراند، مجموعه ای شــاد و ســرگرم کننده اســت که با نگاهی به 
رویدادهای اجتماعی و اقتصادی کشور تولید می شود.علاوه بر حمید لولایی و مرجانه گلچین، 
هدایت هاشــمی نیز در این سریال ایفای نقش می کند. سامی غریبی بازیگر خردسالی است 
که با بوتیمار به تلویزیون می آید. اما تا روزهای آتی چند بازیگر اصلی دیگر نیز به این پروژه 
اضافه خواهند شــد.در خلاصه داســتان این مجموعه نمایشی آمده است: بوتیمار همیشه در 
تشنگی به سر می برد اما آن هنگام که به رودخانه و یا دریا می رسد، نگران می شود که مبادا 
آب دریا تمام شــود و او از تشــنگی بمیرد، پس آب نمی خورد و تشــنه می ماند … بوتیمار 

همیشه نگران فرداست.
برخــی از عوامل این مجموعه تلویزیونی عبارتند از؛ تهیه کننده: مهران مهام، نویســندگان: 
ســعید جلالی، آرمان صبوری و شهاب عباســی، کارگردان: علیرضا نجف زاده، مجری طرح: 
مسعود انتظاری، مدیر برنامه ریزی: مجتبی خادم زاده، مدیر تصویربرداری: فرزام گل سفیدی، 
مدیر صدابرداری: امیر شــاهوردی، طراح چهره پردازی: شهرام خلج، تدوین: حسین آرمان، 
طراح صحنه و لباس: قاســم ترکاشوند، دســتیار اول کارگردان: امیر ســلیم خانی، دستیار 
کارگردان: فرید یوســف پور، منشی صحنه: فرحناز خســروآبادی، مدیر تولید: مهدی رجبی، 
مشاور رسانه ای: مجتبی احمدی، تصویربردار دوم: مرتضی صدیقی، عکاس، فیلمبردار پشت 

صحنه: مهدی قاسمی، مدیر تدارکات: کامران نژاد آریا، مدیر صحنه: میلاد امامی و….

»دو نفر ما« نماینده فرانسه
 در اسکار ۲0۲1 شد

فرانســه با فیلــم »دو نفر مــا« به رقبای خــود در بخش 
بهترین فیلم بین المللی اســکار نودوسوم پیوست.به گزارش 
روزنامه»صبح امروز« و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، 
اولیــن فیلم بلند فیلیپو منگتی با عنوان »دو نفر ما« با بازی 
باربارا سوکووا و مارتینه شوالیه به رقابت اسکار می رود.این 
درام درباره دو زن بازنشســته است که سال ها با هم دوست 
بوده اند. این اثر ســینمایی نماینده فرانســه در اسکار 2021 

است.سینمای فرانسه  39 بار نامزد دریافت جایزه اسکار شده و 9 بار آن را برده است.

معرفی کتاب

خبر
فیلم هایی که بازیگران از ایفای نقش در آن ها ابراز پشیمانی کرده اند؛

بازیگران پشیمان
برخی بازیگــران پس از 

ن 
ریا

صب
د 

حم
ا

گار
برن
خ

نقش های  پذیرفتــن 
عرصه  در  پیشنهادی 
ســینما از آن هــا به 
عنــوان یــک تجربه 
ناخوش یاد و از بازی در 
این آثار، اظهار ناخرسندی 
می کننــد.  پشــیمانی  و 
برخی از این بازیگران در 
نشــریات،  با  و گو  گفت 
سینما  تخصصی  مجلات 
آثــار در  ایــن  از  و خبرگزاری هــا حتــی 
کارنامه شان نامی نمی برند یا از حضور در این 
فیلم ها ابراز پشــیمانی و حتــی عذرخواهی 
کرده اند. حال ممکن است برای پشیمانی شان 
دلایلــی موجه یا غیر قابل توجیه بیاورند. در 
این نوشتار به پشــیمانی برخی بازیگران از 
نقش آفرینی در برخی فیلم هایی که در آن ها 
حضور داشته اند و همچنین دلایلی که برای 

پشیمانی شان آورده اند، پرداخته ایم.
نتیجه چیزی نشد که فکر می کردم

احترام  با  رادان  بهرام 
از  به مسعود کیمیایی 
»ســربازهای جمعه« 
و  گرفتــه  خــرده 
فیلــم   « می گویــد: 
»ســربازهای جمعه« را دوســت نداشتم و 
ندارم«. وی از »چهار انگشتی« سعید سهیلی 
هم به عنوان »تجربــه ای تلخ« یاد کرده و 
اظهار می کند: »فیلم نامه را که خواندم، دیدم 
نقــش متفاوتی اســت. خــودم را در اختیار 
کارگردان قرار دادم اما نتیجه چیزی نشد که 
فکر می  کــردم. »رز زرد« را نیــز به خاطر 
مســائل مالی پذیرفتم. فکــر می  کردم فیلم 
خوبی می  شود که نشد.« رادان بیش از همه 
»ازدواج صورتــی« منوچهر مصیری را نقطه 

تاریک دوران بازیگری  اش می  داند.«
وعده هایی که هرگز عملی نشد

لیلا حاتمی از بازی در 
آبی«  »نهنگ  سریال 
تجربــه  نخســتین 
نمایش  در  حضورش 
خانگی پشیمان است. 
شــاید اگر این اولین ســریال حاتمی نبود، 
تحمل شکست کمی آسان  می شد. او از بازی 
در سریال فریدون جیرانی تا حدی ناراضی  و 
پشــیمان بود که تصمیم گرفت از بازی در 
ســریال انصــراف دهد. حذف شــخصیت 

»آناهیتا« با گم  و گور شدن این شخصیت در 
قصه اتفاق افتــاد. علت اصلی نارضایتی لیلا 
حاتمی، برآورده نشــدن انتظارات او از نقشی 
بود که برعهده داشــت و طبق گفته خودش 
وعده  هایی که برای پرداخت بیشتر شخصیت 
به این نقش داده شــده بود نیز هرگز عملی 

نشد.
فیلمی نشد که فکر می کردم

مهران مدیری  پس از 
»دایــره  در  بــازی 
کرد:  اعــلام  زنگی« 
»دایــره زنگی فیلمی 
نشد که فکر می  کردم. 
شــاید خانم بخت آور به نظر خودشان  فیلم 
خوبی ســاخته باشــند، اما »دایره زنگی« را 
اثری خوب در کارنامه  ام نمی  دانم«. مدیری با 
بیان این که از بــازی در فیلم »توکیو بدون 
توقف« پشــیمان اســت اظهار کــرد: »از 
کارگردانــی دیگران وقتی بــازی می کردم، 
می پذیرفتم  وقتــی  اما  می خــوردم.  حرص 
حرفی نمی زدم.«وی تصریح می کند: »برخی 
کارهایم مثل »جایزه بزرگ«، »نقطه چین«، 
»ویــلای من« را اصلا دوســت ندارم  و به 

نظرم بچه گانه و ضعیف اجرا شده اند.«
خوشحالم که  اپیزود من حذف شد

بــه عقیــده منتقــدان 
»دعوت« از ضعیف  ترین 
حاتمــی  فیلم  هــای 
میان  در  اما   کیاســت. 
بازیگرانــش، فقط لیلا 
اوتادی نظرش را علنــی کرد. وی می گوید: 
»خیلی خوشحال شــدم اپیزود »دانشجو« با 
بازی من حذف شد. چون آخرین بخش فیلم 
حاتمی  کیا بود و ایشان یک مقدار بی  حوصله 

بودند. 
هرچه سعی کردم نتوانستم منطقی از اپیزود 
به دســت آورم. بــا پژمان بازغــی تصمیم 
گرفتیم فقــط بازی کنیم تا فیلم برداری تمام 
شــود. با وجود این که با تمرین زیاد مخالفم 
چندین جلسه تمرین رفتم و نقش مقابل من 
3 بار عوض شــد ولی خیلی خوشــحالم که 

»دانشجو« کنار گذاشته شد.«
از بازی در این فیلم عذرخواهی می کنم

صابر ابر بــا انتقاد از 
»خــواب  فیلــم 
فریدون  زده هــا«ی 
در  حضورش  جیرانی 
تنها  را  فیلــم  ایــن 

اشــتباه کارنامــه اش دانســته و می گوید: 
»دفاعی درباره فیلم نــدارم و از این که در 
فیلــم »خــواب زده هــا« بازی کــرده ام، 
عذرخواهــی می کنــم. جیرانــی کارگردان 
بیســوادی نیســت و فکر می کنــم نتیجه 
»خواب زده ها« ربطی به کارگردانی که من 
می شناســم ندارد. فکر می کــردم »خواب 
زده ها« بناســت یک کمدی فانتزی باشد. 
کلی درباره اش حرف زده بودیم و یک ماه و 
نیم پیــش تولید داشــتیم. همین چیزهای 
ترسناک باعث می شود دیگر سراغ این نوع 

سینما نروم.«
لحن فیلم با سلیقه من همخوان نبود

بهاره رهنما پس از بازی 
در »چارچنگولــی«، در 
مقابل این فیلم موضع 
گرفــت و اعلام کرد: 
 »هنوز ایــن  فیلم را 
ندیــده ام. اما نظرم را دربــاره دوران قبل از 
ساخت می  گویم که نقشم را دوست ندارم. «

رهنما اظهار کــرد: »چارچنگولی المان  های 
یک کمــدی پرفروش را داشــت، اما وقتی 
کار شروع شد، متاســفانه لحنی که از طرف 
کارگردان )سعید سهیلی( به فیلم افزوده شد، 
با سلیقه من همخوان نبود و چیزی نشد که 

من  فکر می  کردم.
 به خاطر قراردادم نمی  توانستم تا پایان فیلم 
برداری کار را ترک کنم وگرنه حتما این کار 

را می  کردم.«
به عشق »مصائب شیرین« با داوودنژاد 

همکاری کردم
از  فروتن  محمدرضا 
فیلم  دو  در  حضــور 
»داوودنژاد« پشیمان 
می گوید:  وی  است. 
در  بازی  از  چنــدان 
پشیمان  فیلم های »بازنده« و »مجردها« 
نیستم. اما از بازی در دو فیلم »هشت پا« 
و »ملاقات با طوطی« احســاس پشیمانی 
می  کنم. گرچه از آشنایی با داوودنژاد و کار 
با او بســیار خوشــحالم. به عشــق فیلم 
»مصائب شــیرین« با داوودنژاد همکاری 
کردم. متاســفانه در ایــن دو کار با فیلم 
نامه ای از قبل نوشته شده رو به رو نبودیم. 
داوودنژاد را خیلی دوســت دارم ولی این 
فیلم  ها را دوســت ندارم. این ســینمایی 
نیســت که دوســت داشته باشــم در آن 

باشم.«

کاش نقش خودم را بازی نمی کردم
زهــرا حاتمی همســر 
زنده یاد علی حاتمی و 
مادر لیلا حاتمی که در 
فیلــم »در دنیــای تو 
با  است؟«  چند  ساعت 
دختــر و دامادش علی مصفا همبــازی بود از 
حضور در فیلم »تختی« بهــروز افخمی ابراز 
پشــیمانی کرده و می گوید: »با شروع ساخت» 
تختی« در نقش خودم )همســر علی حاتمی( 
حضور داشــتم که چقدر پشیمانم و کاش بازی 
نمی کردم. در پروژه »تختی« آقای شایسته به 
من پیشنهاد کردند نقش همسر علی حاتمی را 
خودم بازی کنم. من هم پذیرفتم چون بیشــتر 
فیلم  برداری هم در خانه من بود در تیتراژ هم 

آمد: با حضور افتخاری زهرا حاتمی.«
کاش در این فیلم بازی نمی  کردم

دیرباز می گوید:  کامبیز 
»از بــازی در دو فیلم 
مسعود   » »اخراجی ها 
و»سرگیجه«  ده نمکی 
پشــیمان هستم و  ای 
کاش در این دو فیلم بــازی نمی کردم.« وی 
البتــه روز بعد اعلام کرد: »اشــاره من درباره 
پشــیمانی از بازی در یک فیلــم به صراحت 
درباره »ســرگیجه« که کم  فروش  ترین فیلم 
سینما و نقطه مقابل آن یعنی فیلم »اخراجی ها« 
بیان شد. من هیچ اشاره ای به پشیمانی از بازی 
در فیلــم» اخراجی  ها «نکردم؛ نه تنها از بازی 
در این فیلم پشیمان نیستم بلکه به بازی در آن 
افتخار می  کنم. این فیلم به نوعی مسیر زندگی 

حرفه  ای من را تغییر داد.«
این فیلم خیلی حواشی داشت 

سال  چند  صامتی  ژاله 
در  فیلمــی  بــا  پیش 
داشت  حضور  جشنواره 
که حواشــی زیادی به 
خودش  داشت.  همراه 
می گویــد: »از بازی در فیلــم »آخرین بار کی 
ســحر را دیدی؟« به کارگردانی فرزاد موتمن 
اصلا راضی نیســتم. این فیلم خیلی حواشــی 
داشــت و هنوز هم چک های من پاس نشــده 
اســت واقعا برای این فیلم زحمت کشیدم. دو 
ماه با این نقش زندگی کردم اما ماحصل کار در 
تدوین نابود شد. آن چه که بازی کرده بودم با 
آن چیــزی که دیــدم، زمین تا آســمان فرق 
داشت. این از کارهایی است که از بازی کردن 

در آن بسیار پشیمان هستم.«

یک اقدام نسنجیده و عجولانه بود
بازی  گلزار  محمدرضا 
را  »زمانه«  فیلــم  در 
و  نســنجیده  اقدامی 
و  می داند  عجولانــه 
می گویــد: »زمانه« را 
جزو فیلم های دوست داشــتنی ام به حساب 
نمی  آورم. دیگر فیلمی  که به پشیمانی ام منجر 
شد فیلم »بالای شــهر پایین شهر« بود که 
قصه درست و حسابی نداشت و به تنهایی بار 
جذابیت فیلم را به دوش کشیدم. »کلاغ پر« 
شــهرام شاه حسینی هم جزو فیلم  هایی است 
کــه گلزار بــه خاطر حضور در آن حســرت 
می خورد و می گوید: »فیلم نامه »کلاغ پر« را 
اصلا دوست ندارم. منتها براساس قولی که به 

تهیه کننده داده بودم، در فیلم بازی کردم.«
دیگر از وسط پروژه ها همکاری نمی کنم

در  بازی  از  رز رضوی 
سریال »کلاه پهلوی« 
وی  اســت.  پشیمان 
می گویــد: » مــن از 
دیگر  بازیگران  حقوق 
خبر ندارم. خودم هنوز بخشی از دستمزدم را 
نگرفته ام. نقش »آذر« که پیشنهاد شد، بازی 
کردم و آن را دوســت داشتم. اشتباه از خودم 
بود که بدون آگاهی از روند فیلم نامه، پس از 
یک ســال وارد این مجموعه شــدم. این بار 
ســعی می کنم اگر ســریال تاریخی دیگری 
انجام دادم در جریان ســاخت یک کار از ابتدا 
باشــم تا بدانم که قصه بر چه اساسی پیش 
رفته اســت. دیگر هرگز از وســط پروژه ها با 

آن ها همکاری نمی کنم.«
 اتفاقات عجیب و غریب می  افتاد

شاهی  شــاهرخ  نیما 
پس از بــازی در فیلم 
مــات«  و  »کیــش 
فیلم  این  کرد  اعتراف 
ضعیف تریــن  از 
کارهایش است. او می گوید: »به خودم آمدم 
دیدم فیلم آن چیزی نشد که فکر می  کردم و 
این موضوع  دلایلی داشت. قانون فیلمی  که 
در شهرستان ســاخته می  شود این است یک 
روز هم به عوامل اجازه بازگشــت نمی دهند، 
مثل »درباره الی« که به شمال رفتند و هیچ 
کدامشان اجازه بازگشت نداشتند. ولی برای ما 
این اتفاق نیفتاد؛ یک روز بازیگر نمی  آمد، یک 
روز فیلم بردار نبود و همین طور پشت سر هم 

اتفاقات عجیب و غریب می  افتاد.«

کتاب اوباما در روز نخست انتشار رکورد شکست
کتاب خاطرات »باراک اوباما« در روز نخست انتشار بیش از 
890 هزار نســخه فروخت و از رکورد فروش کتاب »شدن« 

نوشته همسرش »میشل اوباما« پیشی گرفت.
به گزارش روزنامه»صبح امروز« و به نقل از گاردین، کتاب 
»سرزمین موعود« نوشــته باراک اوباما رئیس جمهور سابق 
آمریکا در 24 ساعت نخست انتشار موفق به فروش بیش از 
890 هزار نســخه در آمریکا و کانادا شد و با ادامه این روند 
فروش می تواند به پرفروش ترین کتاب نوشته روسای جمهور 

در تاریخ معاصر تبدیل شود. 
فروش روز نخست این کتاب که با ثبت رکورد جدیدی برای 
انتشــارات »پنگوئن رندوم هاوس« همراه بود شامل نسخه 
فیزیکی، الکترونیکــی و صوتی این کتاب بود که مخاطبان 
از پیش ســفارش داده بودند. »دیوید دریک« مدیر انتشارات 
»Crown«، زیرمجموعه انتشــارات بزرگ »پنگوئن رندوم 
هاوس« و ناشر کتاب جدید »باراک اوباما« در این باره گفت: 
»از فروش روز نخست کتاب هیجان زده شدیم و این بازتاب 
هیجان و علاقه مخاطبان به کتاب اوباماست که مدت ها در 
انتظار انتشــار آن بودند«. تنها کتاب نوشته شده توسط یکی 
از ساکنان کاخ سفید که به رکورد فروش روز نخست کتاب 
»سرزمین موعود« نزدیک شده، کتاب »شدن« اثر »میشل 

اوباما« همسر »باراک اوباما« است که در روز نخست انتشار 
725 هزار نســخه در آمریکای شــمالی فروخت و از زمان 
انتشار در سال 2018 تاکنون بیش از 10 میلیون نسخه از آن 
در سراسر جهان فروخته شده است. کتاب خاطرات »باراک 
اوباما« که در 786 صفحه منتشر شده اکنون در رتبه نخست 
پرفروش ترین کتاب های ســایت آمازون و »بانز اند نوبل« 
قرار دارد. »جیمز دانت« مدیرعامل مجموعه کتابفروشی های 
زنجیره ای »بانز اند نوبل« گفت کتاب »سرزمین موعود« به 
راحتی در 24 ساعت اولیه انتشــار، 50 هزار نسخه فروخت 
و امیدوار اســت فروش این کتاب در این فروشــگاه ها طی 
10 روز به 500 هزار نســخه برســد. کتاب خاطرات »بیل 
کلینتون« با عنوان »زندگی من« در روز نخســت انتشــار 
در آمریکای شــمالی 400 نسخه فروخته بود و کتاب نوشته 
»جورج دابلیو بوش« نیز فروش حدود 220 هزار نســخه را 
در 24 ساعت اول انتشار ثبت کرده بود. مجموع فروش این 
دو کتــاب تا به امروز به ترتیب بــه 3.5 میلیون و 4 میلیون 
نسخه است. رکورد فروش یک کتاب در 24 ساعت اول پس 
از انتشار در اختیار »هری پاتر و هدیه های مرگبار« هفتمین 
و آخرین قسمت از مجموعه کتاب های »هری پاتر« نوشته 
»جی. کی. رولینگ« اســت که در سال 2007 منتشر شد و 

در 24 ساعت بیش از 8 میلیون نسخه فروخت. 
 کتاب خاطرات »باراک اوباما« با عنوان »سرزمین موعود« 
در ابتدا به جزئیات تاریخ سیاســی »اوباما« در دوران جوانی 
و پیش از ورود به عرصه سیاســت می پــردازد و پس از آن 
بخش عمده ای از آن به دوران حضور او به عنوان ســناتور  
ایالتی مرتبط اســت. رئیس جمهور ســابق آمریکا در کتاب 

خاطراتش روایتی صادقانه از مشــکلات و دشواری های بر 
ســر راه ازدواجش نیز داشته اســت. همچنین جای »دونالد 
ترامپ« رئیس جمهور بعد از اوباما نیز به ســبب نقشــش در 
القای تئوری توطئه درباره ماجرای شهروندی »باراک اوباما« 
در سال 2011 در این کتاب خالی نیست. »سرزمین موعود« 

بخش نخست از کتاب خاطرات »باراک اوباما« است. 
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فعالیت مجدد معدن سنگ در حریم شهر!
مدیــر عامل شــرکت معــادن قدس 
رضوی گفت: فعالیت معدن سنگ ده 
غیبی در شــمال غربی مشهد پس از 

سه سال تعطیلی از سر گرفته شد.
به گــزارش صبح امروز ســید محمد 
شریف واقفی افزود: هم اکنون ماشین 
آلات ســنگین و تجهیزات مورد نیاز 
استخراج برای شروع عملیات تولید در 

این معدن مستقر شده اند.
وی با اشــاره به نوع و کاربرد ســنگ 

استخراج شده از این معدن ادامه داد: از سنگ پلاک استخراج شده این معدن برای مصارفی 
همچون نمای ساختمان، پله و مبلمان شهری و جدول یا سنگفرش کوبیک استفاده می شود.
مدیر عامل شــرکت معادن قدس رضوی، گســتره فروش و موارد مصرف سنگ این معدن 
را اغلب داخلی دانســت و گفت: با توجه به فعالیت کارخانه ســنگ بســت به عنوان یکی از 
واحدهای فعال زیر مجموعه این شــرکت، برای تامین سفارشــات عمده شرکت و مجموعه 
های مرتبط با آســتان قدس رضوی، از این کارخانه برای برش سنگ های استخراج شده از 

معدن ده  غیبی بهره گرفته می شود.
وی افزود: با بهره برداری از معدن ســنگ ده غیبی تا 15 نفر کارگر بومی منطقه مشــهد در 

آن مشغول کار می شوند.  
 

بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار رضوی از حاشیه مشهد

استاندارخراسان  عمرانی  امور  معاون هماهنگی 
رضوی از پروژه های مدیریت شهری در حاشیه 
شــهر بازدید کرد. به گزارش صبح امروز، سید 
کمالدین میر جعفریان با حضور در شهرک های 
شــهید رجایی، باهنر و شــهرک طرق از پروژه 
هــای در حال اجرای مدیریت شــهری در این 
مناطق از جمله بوســتان 5 هکتــاری مهریز، 
بوســتان 70 هکتاری حد فاصل شهرک شهید 

رجایی و باهنر، تقاطع غیر همسطح مصلی و طرح توسعه محله طرق دفتر بازدید کرد.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار خراســان رضوی دراین بازدید که با حضور محمد 
رضا کلائی شــهردار مشهد انجام شد از نزدیک در جریان اقدامات مدیریت شهری مشهد در 

شهرک های شهید رجایی، باهنر و شهرک طرق قرار گرفت.

تعطیلی دوباره بوستان های مشهد 
از  معاون خدمات شــهری شــهرداری مشهد 
تعطیلی مجدد بوستان های سطح شهرمشهد از 

روز گذشته خبرداد.
به گزارش صبح امــروز، مهدی یعقوبی با بیان 
این مطلب، اظهار کرد: با توجه به اعلام وضعیت 
قرمز در مشهد از سوی ستاد ملی کرونا، بوستان 
های ســطح شهر مشهد تا اطلاع ثانوی، از 29 

آبان ماه تعطیل شد.
وی افزود: در همه بوســتان ها، محوطه بازی کودکان، وســایل بدنســازی، سرویس  های 
بهداشتی، مصلی  ها و آبخوری ها غیرفعال و به وسیله نوارهای زرد خطر، محصور و به منظور 
اطلاع رسانی پیام  های بهداشتی بنرهای در سطح بوستان ها نصب شده است و از حضور و 

اتراق شهروندان در بوستان ها جلوگیری به عمل می  آید.

سرویس دهی حمل و نقل عمومی طبق روال 
عادی خواهد بود

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد گفت: در حال حاضر هیچ تصمیمی برای 
تغییر در روند فعالیت ناوگان اتو بوسرانی و قطار 
شهری گرفته نشده است و فعالیت حمل و نقل 

عمومی به روال قبل ادامه خواهد داشت.
به گزارش صبح امروز، خلیل الله کاظمی در این 
خصوص افزود: روند فعالیت ناوگان اتو بوسرانی 
و قطار شهری تا روز یکشنبه و دوشنبه به روال 

عادی انجام و پس از بررســی وضعیت تاثیر تعطیلی بر حمل و نقل تصمیم گیری مناســب 
انجام خواهد شد.

گفتنی اســت از اول آذر محدودیت های گسترده ای برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا 
اعمال و به جز مشاغل سطح یک و ادارات و سازمان ها که با یک سوم ظرفیت فعال خواهند 

بود، سایر مشاغل غیر فعال خواهند بود.

ایجاد 10 گرمخانه تا آذر ماه در مشهد
معــاون اجتماعی و مشــارکت های ســازمان 
اجتماعی و فرهنگی شــهرداری مشهد گفت: با 
توجه به ســردی هوا و با هدف ایجاد ســرپناه 
برای افراد کارتن خــواب، پیش بینی کرده ایم 
که در مناطق دو، ســه، چهــار، پنج و هفت با 
همکاری شــهرداران مناطق، مکان یابی هایی 
برای ایجاد گرمخانه انجام شود و تا ابتدای آذر 

ماه، 10 گرمخانه به بهره برداری می رسد.
به گزارش صبح امروز، رضا دانایی سیج با بیان این مطلب اظهار کرد: با توجه به سردی هوا 
و با هدف ایجاد ســرپناه برای افراد کارتن خواب، پیش بینی کرده ایم که در مناطق دو، سه، 
چهار، پنج و هفت با همکاری شهرداران مناطق، مکان یابی هایی برای ایجاد گرمخانه انجام 

شود و تا ابتدای آذر ماه، 10 گرمخانه به بهره برداری می رسد.
وی افزود: در حال حاضر مکان یابی گرمخانه ها انجام شده و تاکنون دو گرمخانه در منطقه 
دو به بهره برداری رســیده و مابقی آن نیز تا ابتدای آذر ماه برای کارتن خواب ها آماده می 

شود.
معاون اجتماعی و مشارکت های سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد بیان کرد: در 
این گرمخانه ها تمامی پروتکل های بهداشــتی رعایت می شود و ماسک و مواد ضدعفونی 
کننده نیز در اختیار افراد قرار خواهد گرفت همچنین امکانات بهداشتی همچون حمام نیز در 

این گرمخانه ها تدارک دیده شده است.
دانایی خاطرنشان کرد: علاوه بر این 10 گرمخانه به دنبال ایجاد دو گرمخانه سیار هستیم که 
در سطح شهر به صورت سیار گردش کرده و به کارتن خواب هایی که علاقه ای به مراجعه 

حضوری ندارند، خدمات ارائه دهند.
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با صدور حکمی از ســوی وزیر کشــور، معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
خراسان رضوی منصوب شــد. به گزارش صبح امروز به نقل از استانداری خراسان 
رضــوی، عبدالرضا رحمانی فضلی با صدور حکمی ســیدکمال الدین میرجعفریان را 
به سمت معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری خراسان رضوی منصوب کرد. 
در بخشــی از این متن انتصاب آمده اســت: »ایجاد هماهنگی در زمینه های فنی و 
عمرانی، نظارت بر تهیه و تصویب طرح های توســعه و عمران شــهری و روستائی، 
تشــخیص نیازمندی های عمرانی و تعیین اولویت ها، نظــارت بر اجرای طرح های 
عمرانی دستگاه های اســتانی و نحوه عملکرد جذب اعتبارات، برقراری تعامل لازم 
با مدیران محترم دســتگاه ها و شوراهای اسلامی شــهر و روستا در جهت پیشبرد 

پروژه های عمرانی و رشــد و توســعه متوازن مناطق، نظارت و مراقبت بر نحوه ساخت و سازها، توجه به الگوی شهرسازی و 
معماری اســلامی ایرانی و ارائه منظم گزارش عملکرد و پیشــرفت برنامه ها به معاونت مزبور از اهم وظایفی است که انتظار 
دارد ضمن هماهنگی با معاون محترم عمران و توســعه امور شــهری و روستایی وزارت کشور در چارچوب قوانین و مقررات 
جاری و اســناد فرادست و در راستای سیاســت های دولت تدبیر و امید با بهره گیری از استعدادها و تجارب نیروهای لایق و 
متخصص بدان اهتمام نمایید«.گفتنی اســت مدیرکل راه و ترابری استان اردبیل، قائم مقام وزیر و مدیرکل راه و شهرسازی 
استان های همدان، ایلام، سمنان، سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری ایلام و معاون هماهنگی امور عمرانی 

استانداری های استان اردبیل و خراسان جنوبی از جمله سوابق میرجعفریان است.

سرپرست معاونت اقتصادی شــهرداری مشهد از هوشمندسازی 11هزار تاکسی در 
سطح شهر طی مدت زمان18 ماه خبر داد.

به گــزارش صبح امروز، مهــدی حاتمی عنوان کرد: به همــت معاونت اقتصادی 
شــهرداری، سازمان تاکسیرانی شهرداری و ســازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 
شــهرداری مشهد پروژه هوشمند سازی تاکســی های شهرداری مشهد در راستای 
ارتقا کیفیت خدمات تاکسی های شهری و بهبود فرایند مدیریت و نظارت  تعریف و 
در دستور کار قرارگرفت. وی افزود: این پروژه که با همکاری بخش خصوصی تامین 
مالی و اجرا خواهد شد، در بخش های اصلی آن سیستم محاسبه نرخ، مانیتورینگ، 
سیســتم متمرکز نرم افزاری و مالتی مدیا، سیستم ارتباطی چندمنظوره، بسترهای 

مختلف پرداخت الکترونیک و همچنین بستر پخش پیام های شهروندی و تبلیغاتی پیش بینی شده است. 
حاتمی اظهار کرد: استقرار این سیستم امکان ایجاد توازن مکانی و زمانی در سرویس دهی، ارتقاء درآمدزایی تاکسی رانان و 

نیز بهبود کیفیت خدمات ارائه شده به شهروندان عزیز در این حوزه را فراهم  خواهد آورد.
وی گفت: پروژه مذکور با برآورد اعتباری بالغ بر 1000 میلیارد ریال در  مدت زمان 18 ماه تکمیل خواهد شد و بر این اساس 
بیش از 11هزار تاکســی در سطح شهر هوشــمند سازی می شود.سرپرست معاونت اقتصادی شــهرداری مشهد یادآور شد: 
اطلاعات مربوط به نحوه مشــارکت بخش خصوصی فعال در حوزه فنــاوری اطلاعات و ارتباطات در قالب فراخوان معاونت 
اقتصادی منتشر شده است که اطلاعات ان از طریق سایت معاونت به آدرس www. Eco.mashhad.ir قابل دسترسی است.

انتصاب معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی  11 هزار تاکسی مشهدهوشمند می شوند

شهردار مشهد در نشست با شورای معتمدین شهرک طرق:

کال طرق پارک می شود
شهردار مشهد در پاسخ به درخواست ساکنان 
شهرک طرق برای ساماندهی کال واقع در این 
محل، گفت: آمادگی این را داریم تا در صورت 
تحویل حریم کال به شــهرداری مشهد کال 
طرق را کف سازی، بدنه سازی و حریم آن را 

به پارک خطی تبدیل کنیم.
به گــزارش صبــح امروز »شــهرک طرق« 
محلــه ای کهن با قدمتی بیش از 700 ســال 
به معنــی »راه« و »طریق« اســت و از دیرباز 
به همین اســــم خوانده می شده. وجه تسمیه 
نام این محله به ایــن برمی گردد که همزمان 
با رونق یافتن رفت و آمد به مشــهد به واسطه 
وجود حرم و بــارگاه حضرت رضا)ع( و حضور 
انبوه کاروان های زیارتی از هر ســو، بیشــتر 
زائران در این محله و مکان، آخرین منزل سفر 
خود را طی می کردند و از آن جا به مسیرهای 
مختلــف می رفتند؛ روی همین حســاب، این 
محله طرق نامیده شد. شهرک طرق در حاشیه 
شهر مشــهد و در منطقه 7 شــهرداری قرار 
دارد و از شــمال به فرودگاه شهیدهاشمی نژاد 

و تعــدادی زمیــن  کشــاورزی، از جنوب به 
کال طرق، از غرب به آزادراه مشــهد و از شرق 
به محدوده مرزی شــهر مشــهد محدود شده 
است؛ یک محله کم برخوردار که با مشکلات 
زیادی دســت به گریبان اســت و از طرفی، 
چون تقریبا اولین نقطه شهری مشهد به شمار 
می رود و کارخانه قند مشهد و زائرشهر رضوی 

در آن واقــع شده، محله مهمی  است.
این شهرک در ســال 76 به محدوده  شهری 
مشــهد افزوده شــد. پس از پیوستن طرق به 
مشــهد رفته رفته جمعیت شــهرک به دلایل 
متعددی همچون اســتقرار مهاجــران ایرانی 
و افغانســتانی در آن افزوده شــد و در همین 
ســال های اخیر نیز به دلیــل افزایش قیمت 
مسکن بسیاری از شهروندان محلات مختلف 
مشــهد زندگی در این شــهرک را برگزیدند. 
شــاهد این امر نیز افزایش تعداد دانش آموزان 
مدارس طرق نسبت به سال های گذشته است. 
طبق آخرین شــمارش جمعیت در ســال 92 
جمعیتی بالغ بر 44هزار نفر در طرق ســاکن 

بودند که با توجه به شــدت مهاجرت به طرق 
در ســال های اخیر می توان جمعیتی در حدود 
50هزار نفر برای طرق متصور شــد، شهردار 
مشــهد دو روز قبل در نشســتی با شــورای 

معتمدین این محله به گفت و گو نشست. 
راه اندازی دفتر تسهیل گری برای جلب 

مشارکت مردم
محمــد رضا کلائی در نشســت با شــورای 
معتمدین شــهرک طرق که با حضور شــهناز 
رمارم عضو هیئت رئیســه شورای شهر برگزار 
شــد، افزود: یکــی از اولویت هــای مدیریت 
شــهری بازآفرینی محلات هدف اســت که 
در همین راســتا دفاتر تسهیلگری برای جلب 
مشــارکت مردم از جمله در شهرک طرق راه 
اندازی شده است.وی اضافه کرد: خوشبختانه 
ســند توسعه طرق از ســوی دفتر تسهیلگری 
این منطقه آماده و ارائه شــده اســت که در 
آن مطالبات و خواســته های ســاکنان مورد 
توجــه قرارگرفته اســت.وی با بیــان اینکه 
یکی از درخواســت های ســاکنان راه اندازی 

دفتر پیشــخوان در طرق جهت تســهیل در 
پاســخگویی به آنها اســت، اظهارکرد: ما نیز 
موافــق راه اندازی دفتر پیشــخوان در طرق 
هســتیم لذا این موضوع هرچه سریع تر باید 
پیگیــری و اجرایی شــود. همچنین محدوده 
ایوان طرق نیز تحت پوشش دفتر تسهیلگری 

قرارگیرد.
بازگشایی و تعریض بولوار ولی عصر)عج(

کلائی درخصوص بازگشایی و تعریض بولوار 
ولی عصر)عج( به عنوان یکی دیگر از مطالبات 
ساکنان این شــهرک تصریح کرد: با توجه به 
اینکه تعریض این معبر نیاز به تملک تعدادی 
پلاک واقع در مســیر را دارد، سازمان زمین و 
مسکن باید اعتبار لازم را در اختیار شهرداری 

منطقه قراردهد.
آمادگی برای ساماندهی کال و تبدیل 

حاشیه آن به پارک خطی
شــهردار مشــهد ادامه داد: یکی از مشکلات 
شهرک طرق کال واقع در این محدوده است 
که ساکنان درخواست ساماندهی آن را دارند، 

ما برای ساماندهی کال و تبدیل حاشیه آن به 
پارک خطی آمادگی داریم، اما این کار نیازمند 
تحویل اراضی حریم و بســترکال از سوی آب 
منطقه ای به شهرداری است که آن را پیگیری 

خواهیم کرد.
آمادگی برای تجهیز سالن ورزشی و تامین 

نور جاده محمد آباد به طرق
وی در پاسخ به یکی دیگر از مطالبات ساکنان 
شهرک طرق در راستای تجهیز سالن ورزشی 
ویژه بانوان این شــهرک و همچنین تکمیل 
فضای ســبز و تامین نور جــاده محمد آباد به 
طرق نیز، افــزود: آماده همکاری برای تجهیز 
سالن ورزشی هســتیم و تامین نور و تکمیل 
فضای ســبز جاده محمد آباد بــه طرق را نیز 

پیگیری خواهیم کرد.
احداث کتابخانه در صورت تامین زمین

کلائی در خصوص کمبود فرهنگسرا و فضای 
فرهنگی درطرق نیــز گفت: در صورت تامین 
زمین نســبت به احداث کتابخانه در شهرک 

طرق اقدام خواهیم کرد .

با قرائت بیانیــه اختتامیه، دومین کنفرانس ملی 
و نهمیــن کنفرانس بین المللــی برنامه ریزی و 
مدیریت شــهری که به همت مدیریت شهری 
مشهد و دانشگاه فردوســی برگزار شده بود، به 

کار خود پایان داد.
به گزارش صبح امــروز محمدهادی مهدی نیا، 
رئیس کمیســیون شهرسازی و معماری شورای 
شــهر مشــهد و دبیر نهمیــن کنفرانس ملی و 
دومیــن کنفرانــس بین المللــی برنامه ریزی و 

مدیریت شهری با قرائت بیانیه اختتامیه، به این کنفرانس دو روزه پایان داد.
در متن این بیانیه آمده اســت: جامعه جهانی بار دیگر آبستن یک تحول سیاسی، اقتصادی، زیست محیطی 
سرنوشــت ساز شده اســت. پدیده کرونا وایروس یا همان COVID19 جهان را در کشمکش تلاش برای 
ادامه زندگی قرار داده اســت. امروز همه مردم دنیا در تمامی جوامع از نیروی خود برای بازگشت به زندگی 
عادی اســتفاده می کنند. اساسی ترین ســوال چگونگی رخداد این پدیده و شیوه مقابله با آن است؟ کافی 

است برگردیم به منشا این ویروس، خود پاسخ سوال را یافته ایم.
به بیان مقام معظم رهبری: مســئله محیط زیست، مسئله این دولت و آن دولت نیست، مسئله کلان کشور 
و جهان است. خشکســالی، کاهش سطح آبهای زیر زمینی، تغییرات آب و هوایی، گرمایش زمین، آلاینده 
های زیست محیطی و هزاران رویداد و مسئله دیگر در کشور و جهان ، نیاز به اقدامات ضروری و ضرورت 

اقدامات اجرایی را بیان می نماید.
حضار گرامی؛ با عنایت به مباحث مطرح شده در سخنرانی های ارزشمند و مقالات گرانبهای ارائه شده در 
این کنفرانس بنظر می رســد، نتایج را بصورت چکیــده میتوان اینگونه جمع بندی نمود که اقدامات را می 

بایست به سه سطح تقسیم نمود:بین المللی، ملی، شهری
در ســطح بین المللی ما نیاز مند توافقی هســتیم ، که برای رســیدن به کاهش اثرات گلخانه ای و توسعه 

استفاده از تکنولوژی های پاک و همچنین اخذ سیاست های زیست محیطی و توسعه ، ما را یاری نماید.
در سطح ملی، بازنگری در الگوهای شهرسازی بویژه تغییر جدی در رویکردهای خودرو محور، تهیه برنامه 

ملی تاب آوری، اصلاح الگوی کشت و تاکید بر ارزیابی های زیست محیطی ضروری بنظر می رسد.
و اما در ســطح شــهری و محلی، بر می گردم به نقش خود به عنوان عضو شورای اسلامی شهر و نماینده 
منتخــب مردم در دوره پنجم، ما نیاز بــه اقدامات محلی، گام های کوچک اما موثر داریم. تاکید بر حمل و 
نقل همگانی و پیاده محوری، تولید خرد فضاهای ســبز و باز بصورت ســاختاری و گسترده در سطح شهر، 
توســعه فضاهای گردشــگری طبیعی با بهره گیری از عناصر زمینه ای موجود در طبیعت مشــهد نه تنها 
اقداماتی اســت که در راستای ایجاد محصولی ملموس و قابل استفاده برای شهروندان در کوتاه مدت می 
توان پیش بینی نمود بلکه در دراز مدت هدفمند و سیاســت گذار رویکردهای نوینی را در مواجه با شــهر 

دوستدار طبیعت پایه ریزی می نماید.

عضو هیات علمی دانشــگاه یورک کانادا گفت: 
بحران کرونا عملًا یک بحران شــهری است که 
بیشــتر صدمات آن در زندگی شهری بوده و این 
می توانــد یک فرصت اصلاح روندهای گذشــته 

باشد.
به گزارش صبح امروزعلی عسگری دردر کارگاه 
»شــهر هوشمند و همه گیری کووید 19« نهمین 
کنفرانس ملــی و دومین کنفرانــس بین المللی 
برنامه ریزی و مدیریت شهری گفت: بدی بحران 

ایجاد مشکل است و خوبی آن ایجاد فرصت برای تغییرات مثبت و روبه جلو با نگاه به آینده. هرچند راه حل 
دیگری نیز وجود دارد که فراموش کردن بحران و پی گرفتن مســیر گذشــته اســت مانند تجربیات درس 

نگرفته از زلزله ها!
وی توضیــح داد: یکــی از ایراداتی که در بحران کرونا به چشــم آمد ایجاد گسســتگی بین نظام موجود 
مدیریت بحران و نظام های تئوریک شناخته شده بود. نظام مدیریت بحران معمولًا داری سازمانی تشکیلاتی 
در کشــور است. اما کرونا به واســطه موضوع بهداشتی آن بیشتر به ســازمان بهداشت محول شده که از 
چارچوب هــای مدیریت بحران بهره نمی برند. این گونه بخش عمده ای از ســازوکار طراحی شــده مدیریت 
بحران در کشــور بلااســتفاده ماند. البته دلیل این واگذاری تخصصی بودن موضوع بود اما اگر این بحران 
مانند ســیل و زلزله کوتاه مدت باشــد این اقدام درســت بود. در بحرانی که از یک سال فراتر رفته سپردن 
مدیریت به  نظامپزشــکی سبب چنین مخاطراتی شده و اقتصاد، کنترل، جابجایی، آموزش و... دچار بحران 
شده و این گسستگی به بسیاری کشورها آسیب رساندهاست. پس باید نظام مدیریت بحران در سطوح ملی 
و منطقه ای و شــهری موردبازنگری قرار گیرد. در مشــهد نیز می توان از همین امروز به فکر تشکیل تیمی 

باشند تا درپی طرحی برای چگونگی استفاده از فرصت های ایجادشده باشد.
ضرورت گردش آزاد و سریع اطلاعات

به گفته عسگری یک از اصول مدیریت بحران اصل هماهنگی بین دستگاه هاست که در نظام های متمرکز 
این هماهنگی تا حدی می تواند بیشــتر باشد. نکته مهم اما اطلاع رســانی و دسترسی به داده ها در بحران 
اســت. در دوره بحران به دســت آوری اطلاعات، تحلیل و ارزیابی و انتقال آن ها باید به سرعت بالا انجام 
شــود. در بسیاری کشورها ازجمله کانادا به دلیل حفاظت از حریم و اطلاعات شخصی، امکان توزیع سریع 
اطلاعات وجود ندارد. حوزه استفاده از اطلاعات شخصی افراد بسیار محدود است و درواقع در هنگام بحران 

رعایت حریم شخصی دردسرآفرین است.
وی گفــت: با همه این ها می توان مطمئن بود احتمال اینکــه جوامع تصمیم بگیرند به حالت قبل برگردند 
بسیار کم است. بســیاری گروه ها که به ضرورت وارد کارهای مجازی شدند امروز حاضر نیستند به گذشته 
برگردند. مســافرت های راه دور برای کنفرانس ها و ســخنرانی ها حذف شده و این ها فرصت است. اما باید 

جلوی سوءاستفاده از شرایط و تغییر بستر گرفته شود.  ار 
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 )) مراقب خاموش بودن لامپ هاي اضافی در ساعات اوج مصرف باشیم.(( 
 » 99/ 18 /حبه شماره  (فشرده) ارزیابی کیفیمناقصه عمومی دو مرحله اي همزمان با  تمدیدآگهی «

         را از طریـق برگـزاري مناقصـه عمـومی"  کیلوولـت زاویـن 20/132احداث پست "شرکت برق منطقه اي خراسان در نظر دارد؛       
 حایز شرایط ، واگذار نماید. شرکتدو مرحله اي همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) به 

 شماره فراخوان 
 درسامانه ستاد

 موضوع مناقصه
مدت 
 پیمان

مبلغ تضمین شرکت 
 در فرایند 

 ارجاع کار( ریال)
 محل اعتبار 

2099001123000030 
کیلوولت  20/132احداث پست 

 زاوین
 2,463,000,000 ماه 10

 منابع داخلی
 (غیر عمرانی)

 * شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه: 
 در رشته برق و ظرفیت آزاد. EPCصلاحیترشته نیرو یا گواهی  5داشتن گواهی صلاحیت پیمانکاري با حد اقل پایه   -

 .داشتن  گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی -

 *نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه : 
مناقصه گران حایز شرایط می توانند  پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و واریز الکترونیکی مبلغ 

(مشاور) فایل اسناد توس اشتات ریال به حساب مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نام شرکت   1،000،000
 .ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را بارگیري نمایند

  19تا ساعت  01/09/99شنبه به تاریخ روزصبح  10از ساعت *تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:
 .06/09/99شنبه  به تاریخ پنج روز 

 : و محل تحویل پاکت الف اسناد مناقصه،*تاریخ بارگذاري اسناد ارزیابی کیفی 
را  کلیه مستندات و مدارك (اسناد ارزیـابی کیفـی، پاکـت الـف ،ب و ج )از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر 

بارگذاري نمایند و اصل پاکت الف  24/09/99 خیتار شنبه به دوروز 12درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت 
پس از ثبـت  25/09/99شنبه مورخ سه  صبح روز  9با شرایط درج شده دراسناد مناقصه و به صورت لاك و مهر شده تا ساعت 

 –طرقبـه –نرسیده به دو راهی شاندیز  –انتهاي بلوار وکیل آباد  –در دبیرخانه شرکت برق منطقه اي خراسان به آدرس:مشهد 
 تحویل نمایند. 051-3 6103629دورنگار  – 051 – 36103620تلفن –به امور تدارکات و قراردادها  –سمت راست 

 در محل امور تدارکات و قراردادها. 25/09/99 خیشنبه  به تار سهروز 10*تاریخ و محل گشایش پاکات: ساعت 
مناقصه گران جهت ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت باید به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه نمایند که لیست *

 موجود می باشد.) www.setadiran.ir(دفاتر منتخب در سامانه ستاد 
 ) به صدر آباديمهندس خانم  –توس اشتات * در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور(شرکت 

 ) تماس حاصل فرمایند.آقاي حسین زاده( 051-36103620با امور تدارکات و قراردادها به شماره یا  051-38836070شماره 
پیشنهادهاي فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر واصل شود ، مطلقاً ترتیب اثرداده *به 

 نخواهد شد.
مطابق آیین نامه تضمین درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهاي  و قابل تمدید *پیشنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر

 فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي کمترازمیزان مقرر، چک شخصی و نظایرآن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.
 *سایراطلاعات و جزییات دراسنادمناقصه درج شده است .

 پایگاه هاي اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند: شتر، بهضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بی
 http://tender.tavanir.org.irپایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر                                                                      

 http:/iets.mporg.irپایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات                                                                                         
 www.krec.ir                                          پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه اي خراسان                    

 www.setadiran.ir»                                                                                ستاد«سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 

 خراسان يشرکت برق منطقه ا یروابط عموم                                                                                   1046521ی: شناسه آگه 
 5878الف میم

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه خراسان ح/18/

نوازی: هدف شهرخودرو قهرمانی است
مربی شهرخودرو گفت: هدف اصلی تیم ما قهرمانی در لیگ است و تا آنجا که وقت 

داشته باشیم برای این عنوان تلاش می کنیم.
به گزارش ایسنا، محمد نوازی در نشست پیش از بازی شهرخودرو مقابل پیکان اظهار 
مقابل  فردا در  به جامعه ورزش تسلیت می گویم.  را  یاوری  آقای  ابتدا فوت  در  کرد: 
پیکان بازی داریم. آن ها چندین سال است در لیگ برتر حضور دارند و از مربی خوبی 
مثل مهدی تارتار برخوردار هستند. تیم ما در وضعیت ایده آلی است و هفته پیش سه 
امتیاز را گرفتیم. بازیکنان ما آماده اند و امیدواریم بتوانیم پیروز بازی باشیم. اگر مشکلی 

از لحاظ فوتبالی پیش نیاید ان شاءالله بتوانیم برنده بازی باشیم.
او ادامه داد: ما در هفته اول استارت خوبی زدیم و شرایط تیم ما رفته رفته بهتر خواهد 
شد. امیدوارم باتوجه به انگیزه و تعهد بازیکنان به استان خراسان رضوی جوری بازی 
کنیم که شرمنده مردم این استان نشویم و این تنها چیزی است که هدف بچه های 
ما است و هدف اصلی قهرمانی در لیگ است و تا آنجا که وقت داشته باشیم تلاش 

می کنیم. امیدواریم با روحیه خوب در لیگ برتر حضور داشته باشیم.
نیت  برتر گفت: فکر می کنم حسن  لیگ  درباره جوانگرایی مربیان  مربی شهرخودرو 
آقای حمیداوی مالک باشگاه باعث حضور کادر ما شده است چرا که به نیروی جوانی 
اعتماد کرده است. مهدی رحمتی به عنوان سردمدار این کادر تصمیم گیرنده هستند و 
ما هم در کنارشان هستیم و داریم کمک می کنیم. همه مسئولان و مردم دارند کمک 

کنند و امیدوارم بتوانیم نتیجه بگیریم و به آن چیزی که لیاقت این تیم است برسیم.
نوازی درباره این که نام رحمتی به عنوان سرپرست تیم و نام او به عنوان سرمربی تیم در 
لیست شهرخودرو عنوان شده است، بیان کرد: چون اقای رحمتی مدرک ندارند این اتفاق 
افتاده است اما او آنقدر تجربه دارد که به راحتی می تواند بالای سر تیم باشد و ترکیب را 
می چیند و تمرینات را طراحی می کند. این مسائل در فوتبال ما است و در سال های گذشته 
خیلی ها بودند که به این شکل کار کردند. مهدی رحمتی سرمربی تیم است اما در دنیای 

مجازی و رسانه ها سرپرست تیم است اما هیچ فرقی نمی کند و مهم کمک کردن است.

استراحت آزمون برابر گروزنی به منظور 
آمادگی برای لیگ قهرمانان

سرمربی زنیت می خواهد به بازیکن ایرانی خود برابر اخمت گروزنی استراحت بدهد 
تا او را برای بازی در لیگ قهرمانان در اختیار داشته باشد.به گزارش اسپورتل، سردار 
آزمون در فصل جاری 6 گل برای زنیت سن پترزبورگ به ثمر رسانده است. با این حال 
او در چند بازی اخیر تیمش غایب بوده است و سصرگئی سماک سرمربی زنیت قصد 
ندارد از او برابر اخمت گروزنی استفاده کند تا بتواند سردار آزمون را برای دیدار برگشت 
به لاتزیو در لیگ قهرمانان اروپا در اختیار داشته باشد.رسانه های روسی گمانه زنی 
زیادی درباره دلیل غیبت آزمون داشتند و حتی صحبت از ابتلای این بازیکن به کرونا 
نیز مطرح شد با این حال بعد از مداوا مشخص شد که سردار آزمون دچار ورم لوزه شده 
است و کرونا ندارد.زنیت که صدر جدول لیگ روسیه را از دست داده است در هفته 
های اخیر در نبود بازیکن ایرانی خود نتایج بدی کسب کرده است با این حال سران 
این تیم عجله ای برای به میدان فرستادن بازیکن ایرانی ندارند  و می خواهند او را به 

صورت کامل در اختیار داشته باشند.

خبر

هفته دوم لیگ برتر فوتبال؛

برد دقیقه نودی فولاد مقابل استقلال
مقابل  دیدار  در  تهران  استقلال  فوتبال  تیم 
فولاد  برابر  برتر  لیگ  دوم  هفته  در  فولاد 
خوزستان شکست خورد. داور در این مسابقه 
پنالتی در سوت خود  بار به نشانه اعلام  دو 

دمید.
رقابت های  دوم  هفته  مهر،  گزارش  به 
برگزاری  با  جمعه  امروز  فوتبال  برتر  لیگ 
از  یکی  در  شد.  پیگیری  دیگر  مسابقه  سه 
 16:40 ساعت  از  استقلال  تیم  بازی ها  این 
این  که  بود  خوزستان  فولاد  تیم  میهمان 
بازی با نتیجه 2 بر یک به سود فولاد خاتمه 

یافت.
اختصاصی  ورزشگاه  در  که  بازی  این  در 
)63-پنالتی(  وریا غفوری  برگزار شد،  فولاد 
و   )73( احمدزاده  فرشاد  و  استقلال  برای 
فولاد  برای  پنالتی(   -  90( پریرا«  »لوسیانو 

گلزنی کردند.

را  تیمش  استقلال  سرمربی  فکری  محمود 
با ترکیب سید حسین حسینی، وریا غفوری، 
محمدحسین  غلامی،  عارف  میلیچ،  هرویه 
مرادمند، مسعود ریگی، فرشید باقری، آرش 
و  قایدی  مهدی  اسماعیلی،  فرشید  رضاوند، 

ارسلان مطهری به میدان فرستاد.
بازی دو تیم در نیمه نخست چنگی به دل 
نزد. فولاد با هدایت جواد نکونام نیمه نخست 
را هجومی آغاز کرد و پرِس تیم استقلال را 
از زمین حریف در دستور کار قرار داد. با این 
حال اشتباهات فولادی ها در ارسال پاس به 
همدیگر باعث شد تا موقعیت چندانی نصیب 

این تیم نشود.
تیم استقلال هم که به دنبال کسب دومین 
نیمه نخست  بود، در  برتر  برد خود در لیگ 
یک  در  جز  به  را  فولاد  دروازه  نتوانست 
صحنه تهدید کند. در دقیقه 20 محمدحسین 

مرادمند مدافع استقلال توپ ارسالی از نقطه 
کرنر را به ضربه سر به سمت دروازه فولاد زد 
اما بازیکنان فولاد توپ را از روی خط دروازه 

بیرون کشیدند.
در نیمه دوم این تیم استقلال بود که با نظر 
محمدحسین زاهدی فر در دقیقه 62 صاحب 
کاپیتان  غفوی  وریا  شد.  پنالتی  ضربه  یک 
استقلال یک دقیقه بعد این ضربه پنالتی را 
وارد دروازه فولاد کرد تا آبی ها از حریف خود 

پیش بیافتند.
فقط  اول  گل  از  بعد  استقلالی ها  شادی 
 73 دقیقه  در  فولاد  کشید.  دقیقه طول   10
محوطه  پشت  کاشته  ضربه  یک  صاحب 
توپ  پاتوسی«  استقلال شد. »آیاندا  جریمه 
را روی دروازه استقلال ارسال کرد و فرشاد 
مدافعان  غفلت  در  شد  موفق  احمدزاده 
استقلال با ضربه سر گل تساوی را به ثمر 

برساند.
محمد  به  داور  آنکه  از  بعد  و   84 دقیقه  در 
داد،  نشان  زرد  کارت  فولاد  بازیکن  آبشک 
کادر  اعضای  و  بازیکنان  بین  درگیری هایی 
داور  فر  زاهدی  گرفت.  شکل  تیم  دو  فنی 
مسابقه در نهایت حسین کعبی مربی فولاد 
را هم به دلیل شرکت در این درگیری ها از 

روی نیمکت اخراج کرد.
اعلام  به  نتیجه  برای جبران  تیم  تلاش دو 
ختم  فولاد  تیم  برای  پنالتی  ضربه  یک 
در  فولاد  برزیلی  مهاجم  پریرا  لوسیانو  شد. 
دقیقه 89 این پنالتی را به گل تبدیل کرد تا 

استقلال بازی برده را با باخت عوض کند.
و  شد  امتیازی   4 تساوی  این  با  فولاد 
به  اول  هفته  بازی  در  که  هم  استقلال 
امروز 3  بازی  نتیجه  با  بود،  پیروزی رسیده 

امتیازی باقی ماند.

در حال حاضر تیم گل گهر سیرجان با برد در 
بازی خود مقابل مس رفسنجان با 6 امتیاز 

صدرنشین جدول است.
نتایج هفته دوم لیگ برتر ایران

پنجشنبه 29 آبان 1399
نساجی مازندران 1 - 1 تراکتور  
سپاهان 1 - 0 آلومینیوم اراک  

سایپا  نفت  مسجدسلیمان 1 - 1  
جمعه 30 آبان 1399

مس رفسنجان 0 - 2 گل گهرسیرجان  
ماشین سازی تبریز 1 - 1 ذوب آهن  

استقلال فولاد 2 - 1 
برنامه بازی های باقیمانده هفته دوم 

شنبه 1 آذر 1399
پیکان  -  شهر خودرو  16:20

پرسپولیس  - صنعت نفت آبادان  16:20
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شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صبح امروز  
برای پیک موتوری ها،باربری ها 

و شرکت های خدماتی
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ادعای نیویورک تایمز درباره پیام عراقچی به بایدن
روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی درباره بازگشت آمریکا به برجام 
و مشــکلات و موانع آن نوشت که »دونالد ترامپ« در حال اعمال 
تحریم های بیشتر و سختتری علیه ایران است که معکوس کردن 
این تحریم ها دشــوار به نظر می رسد. نیویورک تایمز در بخشی از 
این یادداشت با اشاره به درخواست ایران برای بازگشت واشنگتن 
به توافق هســته ای افزود: ایران می گوید که واشنگتن باید به طور 
کامــل به برجام بازگردد و پــس از آن ایران به تعهدات خود ذیل 
این توافق باز خواهد گشــت. این روزنامه آمریکایی با بیان اینکه 
بازگشت به برجام در حرف ساده، اما در عمل به این راحتی نیست 
به نقل از منابعی دیپلماتیک مدعی شــد کــه »عباس عراقچی« 
معاون وزیر خارجــه ایران پس از انتخابــات آمریکا تلاش کرده 
از طریق واســطه هایی این پیام را بــه »جو بایدن« رئیس جمهور 
منتخب )به گفته رسانه های آمریکایی( منتقل کند که آمریکا قبل 
از شــروع هرگونه مذاکره باید بدون پیش شرط به برجام بازگردد.
با ایــن وجود، این روزنامه آمریکایی در ادامه گزارش داده اســت 
که تیم جو بایدن هیچ پیامی از طرف ایرانی دریافت نکرده اســت 
و گفته اند که رســیدگی به این مســاله )برجام( فقط بعد از مراسم 

تحلیف بایدن انجام خواهد شد.

اظهارات پناهیان درباره دست داشتن انسان ها 
در ساخت کرونا

پناهیــان: دغدغه اصلی عالم دینی ظهور اســت برای همین امام 
خمینی )ره( می فرمایند مســئولان کشــور اگر به مقدمه سازی و 
مســاله فرج توجه نکنند خیانت کردند؛ فهم و اتخاذ سیاست های 
صحیح تنها از مســئولان کلان نگر مشــاهده می شود و سطحی 
نگری یکی از عوامل مؤثر در چپاول اموال جوامع اســلامی توسط 
مســتکبران و بیگانگان اســت. تولیت مدرسه علمیه دارالحکمه با 
تاکید بر اینکه مسلمانان باید از بالا به مسائل و طرح های ظالمانه 
طراحان جهان بنگرند، عنوان کرد: برای مثال بی توجهی به کلیات 
و توجه به جزئیات ویروس کرونا ســبب می شــود انسان از درک 
واقعیات باز بماند و برایش پرســش ایجاد نشــود که این کرونا به 
نفع چه کســانی اســت؟ آیا یک ویروس دست ساز انسان است یا 
خیر؟ منافع کدام ســازمان ها با این ویروس تأمین می شود؟ حجت 
الاسلام والمسلمین پناهیان در پایان افزود: انسان کلان نگر همه 
این پرســش ها را کنار هم می گذارد و نتیجه گیری می کند؛ سردار 
ســلیمانی قیامت اندیش و آینده نگر بود بــرای همین در مواضع 
سیاسی بســیار هوشمندانه عمل می کرد به حدی که نظر بسیاری 
از رهبران جهان را تغییر می داد. انســان کلان نگر به امور گذرا و 
بی ارزش علاقمند نمی شود به امور باقی و ماندگار توجه می کند.

ورودی مازندران از گیلان بامداد شنبه بسته می شود
محمد آزاد عصر امروز جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود که 

این اقدام برابر دستورالعمل قرارگاه عملیاتی ستاد مقابله با کرونای 
مازندران صورت می گیرد و از ساعت 24 امشب تمامی خودروهای 
دارای پلاک غیربومی از این مســیر به مازندران ممنوع است. وی 
گفت : از زمان اجرای این محدودیت تنها خودرو های دارای پلاک 
بومی رامسر ، تنکابن و عباس آباد می توانند از مسیروهای ورودی 
رامســر وارد مازندران شوند و خودورها با پلاک رامسر برای خروج 
به سمت گیلان و خودروهای شهرستان » رودسر » استان گیلان 
برای ورود به رامســر باید دارای مجوز فرمانداری باشند. فرماندار 
رامسر افزود : از ساعت 24 امشــب تنها خودروهای دارای پلاک 
اســتان گیلان می توانند از خروجی شهرســتان رامسر به استان 
گیلان بروند. وی تاکید کرد : این تصمیم که دستورالعمل اجرایی 
مصوبه ستاد ملی کرونا است ، با هدف قطع زنجیره انتقال ویروس 
کرونا اجرایی می شود و تمامی نیروهای راهور و پلیس راه مستقر 
در ورودی های شهرســتان رامسر با جدیت نسبت به اجرایی این 

مصوبه اقدام خواهند کرد.

خطیب جمعه تهران: فشار اقتصادی حاصل نادانی افرادی 
است که چشم به دشمن دوختند

کاظــم صدیقی: در این ایام برادران خواهران جلســات خانوادگی 
داشته باشید دســتجمعی دعا کنید دعای توســل بخوانید دعای 
یستشیر بخوانید دعای مشــلول بخوانید با این دعاها دریای رحم 
خدا را به جوش بیارید باشــد که خدا یک دل شکسته ای را بپذیرد 
و امام زمان مان را برساند و این بلا را از سر بشریت کم کند و این 
بیکاری و این سرگردانی و این فشار معیشتی، این نادانی بعضی از 
افرادی که در اقتصاد باید مراقبت می کردند چشمشان را به دشمن 
نمی دوختند باید از امکانات داخلی استفاده می کردند. هرچه گفتند 
داریم ارزان می کنیم هی هرروز . این ها رو باید ان شاءالله با تقوا و 
با معنویت با کار و تلاش و هماهنگی جبران کنیم. نهایتا خدا یک 
وا إلِیَ الَلهّ شما در هر بلایی گرفتار بشید اونی که  جمله فرموده فَفِرُّ
وا  همیشه با شما هست اون خداســت، اون خداست، خداست. فَفِرُّ

إلِیَ الَلهّ به خدا پناه ببرید. هممون به پناه خدا برویم.

ابوطالبی: بازگشت بدون مذاکره به برجام خطای استراتژیک 
است

حمید ابوطالبی، مشاور سیاسی پیشین رییس جمهور، در یادداشتی 
توییتری نوشــت: التهاباتِ انتخاباتِ آمریکا درحال کاهش اســت، 
امّاانتظار برای تحوّل در تعاملات ایران وآمریکا و بازگشتِ همه به 
برجام روزبه روز افزایش می یابد. اما آیا بازگشــتِ بدون مذاکره و یا 

بی برنامه  طرفین، خطایی استراتژیک نیست؟

گمانه زنی سردار دهقان درباره انفجار نطنز
ســردار دهقان: انفجار نطنز یک یک خرابکاری صنعتی بود و این 
موضوعی قطعی است. احتمالا کسانی که متولی نصب یک سری 

تجهیزات بودند در زمانی تغییراتی را در آنجا ایجاد کردند که منجر 
به انفجار شده است

تکذیب یک ادعا درباره قاضی صلواتی
مدیر عامــل خبرگزاری قوه قضاییه رفتن قاضی صلواتی از دادگاه 
انقلاب را تکذیب کرد. وی در توییتر خود نوشــته اســت: ادعای 
مطرح شده از سوی کانال های تلگرامی تایید نمی شود و صلواتی 

در شعبه پانزده دادگاه انقلاب مشغول به کار است.

توئیت انتخاباتی حاج علی اکبری و درخواست ابطحی از وی
حجت الاسلام و المســلمین حاج علی اکبری با اشاره به انتخابات 
1400 از فراهم شــدن تشــکیل دولت جوان حزب اللهی نوشته و 
ابطحــی پاســخ معنی داری به او داده اســت.حجت الاســلام و 
المسلمین محمدجواد حاج علی اکبری، امام جمعه موقت تهران، در 
حســاب توییتری خود پیرامون انتخابات ریاست جمهوری در سال 
آینده نوشت: »انتخابات 1400 نقطه عطف در تاریخ ایران و جهان 
اسلام خواهد بود؛ زمینه ها برای تشکیل دولت جوان حزب اللهی در 
حال فراهم شــدن است.«.این پیام حاج علی اکبری، با پاسخ سید 
محمد علی ابطحی همراه شــد. ابطحی نوشت: »جناب حاج علی 
اکبری یه جایی هم اسم مردم را برای حفظ ظاهر هم که شده می 

آوردین! حداقل اسمش انتخاباته«.

فعال اصولگرا: زنان بهتر است به فعالیت های آموزشی 
بپردازند

عضو جامعه روحانیت مبارز کشور درباره نامزدی زنان در انتخابات 
ریاست جمهوری، گفت: زنان در بخش آموزش و پرورش، آموزش 
عالی و پزشکی که زمینه بیشتری دارند فعالیت کنند و خیلی برای 
برای نامزدی در این انتخابات وقت نگذارند چون تجربه نهادهای 
نظارتی نشــان می دهد که داوطلبان زن را نمی پذیرند.ســید رضا 
اکرمی روز جمعه در گفت وگو با ایرنا در پاســخ به ســوالی درباره 
عملکــرد مجلس یازدهم گفت: چون در پنــج دوره توفیق حضور 
در مجلس را داشــتم به عنوان یــک علاقه مند مذاکرات مجلس 
را پیگیری می کنم. تقریبا دو ســوم اعضای مجلس یازدهم جدید 
هســتند و از تجربه کمتری برخوردارنــد. نمایندگان این مجلس 
مقداری شتاب زده عمل می کنند و آنطور که باید و شاید به شرایط 
پیش آمده در اثر کرونا و تحریم توجه جدی ندارند. از ســوی دیگر 
دولت هم ســال آخر ریاســت جمهوری را می گذراند. این عوامل 
دســت به دســت هم داده که آنطور که باید و شــاید رابطه بین 
دولت و مجلس مناســب، قوی، هماهنگ و تنگاتنگ نباشــد من 

حیث المجموع شــرایط را برای مجلس دوره یازدهم متوسط می 
بینیم.نماینده ادوار مجلس شــورای اسلامی افزود: در ملاقاتی که 
نمایندگان مجلس شــورای اسلامی با رهبر معظم انقلاب داشتند، 
ایشان به مجلســیون توصیه کردند که بدون تنش و تقابل، طبق 

قانون سخن بگویند و عمل کنید.

ادعای تبادل پیام بین ایران و آمریکا 
از طریق کشورهای عربی

معاون دســتیار وزیر خارجه آمریکا در امور خلیج فارس با اشــاره 
به تمایــل دولت کنونی آمریکا به مذاکره بــا ایران، مدعی تبادل 
پیام میان تهران و واشــنگتن از طریق برخی کشــورهای عربی 
حاشیه خلیج فارس شد.در حالی که محمد جواد ظریف، وزیر خارجه 
کشــورمان اخیرا در گفت وگویی اعلام کــرد: »ما مخالف مذاکره 
نبودیم، مخالف مذاکره هم نیســتیم، مذاکره هم در چارچوب 5+1 
امکان پذیر است، اما ورود آمریکا به این چارچوب نیازمند این است 
کــه خودش را با مقررات تطبیق دهد. ما هم نمی گوییم که خود را 
با مقــررات تطبیق نمی دهیم. اگر آمریکا خود را با مقررات تطبیق 
دهد، ما نیز خودمان را با مقررات تطبیق می دهیم و این موضوعی 
اســت که صریحاً اعلام شده است.« الشــرق الاوسط، به نقل از 
تیموتی لیندرکینگ، معاون دستیار وزیر خارجه آمریکا در امور خلیج 
فارس مدعی شــد که دولت کنونی آمریکا تمایل واقعی به مذاکره 
مســتقیم با ایران داشــت اما تهران این مســاله را نپذیرفت و به 
رفتارهــای خود ادامه داد.وی گفت: پیام هایی میان ایران و آمریکا 
به واسطه برخی کشــورهای عربی حاشیه خلیج)فارس( رد و بدل 
شــد.این مسئول آمریکایی بدون اشــاره به زمان تبادل پیام ها و 
بدون نام بردن از واسطه ها گفت: امیدواریم که واشنگتن و تهران 
بر خلاف تماس های غیر مستقیمی که در راستای تبادل زندانیان 
و دیگر امور از طریق واسطه ها داشتند، به مذاکره مستقیم برسند.

ظریفیان: عده ای بدلیل بغض به اصلاح طلبان حاضرند ترامپ 
در رأس کار باشد

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: عده ای به دلیل بغض نسبت 
به اصلاح طلبان حاضر هســتند که ترامپ در رأس کار باشــد تا 
اصلاح طلبان اســتفاده ای نکنند.غلامرضا ظریفیان در گفت وگو با 
ایلنا در خصوص نتیجه انتخابات آمریکا و حملات برخی از گروه ها 
به وزیــر امور خارجه و برجام، اظهار کرد: در ارتباط با برجام ایران 
وارد مذاکره شــد و این کار با مجوز رهبری انجام شد که دستاورد 
بزرگی برای جمهوری اســلامی بود. منطقی است که آن دستاورد 
مجدداً  باید در جایگاه خود قرار بگیرد.حتی اشخاصی که در تبلیغات 

بیرونی شان با این قضیه مخالفت می کنند در اظهارات داخلی شان 
معتقدند که برجام نادرســت نبوده و ترامپ پیمان شــکنی کرده و 
تحریم های ظالمانه ای را بر ما تحمیل کرده است.این فعال سیاسی 
اصلاح طلب افزود: اگر اجماع مســئولان نظام در خصوص برجام 
نبــود، قطعا این اتفاق نمی افتاد. در اجرای برجام از ســوی طرف 
خارجی بد عهدی هایی صورت گرفته است اما بی شک برجام یکی 
از مدبرانه ترین و منطقی تریــن تصمیماتی بوده که ایران گرفته و 
سایه بســیاری از خطرها را دور کرده است.وی اضافه کرد: نتیجه 
انتخابات هر کشوری برای جهان مهم است و متناسب با توانمندی 

و قدرت یک کشور، نتیجه انتخابات می تواند تأثیرگذارتر باشد.

قوامی: فقط 10 درصد اختیارات متعلق به رئیس جمهور است
قوامی با اشــاره به اینکه نمایندگان به جای اجرای شعارهایشان، 
به دولت حمله می کنند، تصریح کرد: اساسا در جمهوری اسلامی، 
اختیارات رئیس جمهور و دولت در کشــور 10 درصد است و شاید 
90 درصد اختیارات در دســتان قدرت های دیگر اســت. بنابراین 
ایــن نهادها همواره نیاز به دولتی داشــتند که همه مشــکلات را 
به گــردن آن رئیس جمهور و دولت، بیندازند.این چهره سیاســی 
اصــلاح طلب عنوان کرد: از این رو بنــده بر این باورم که در این 
دوره هــم، وضعیت بدین گونه اســت و تا یک ســال باقی مانده 
ریاســت جمهوری روحانی، همه تلاش مجلس و نهادهای قدرت 
این است که مشکلات را به گردن دولت و رئیس جمهور بیندازند. 
درحالی که 90 درصد عامل ایجاد مشــکلات برای کشور از سوی 
بخش های دیگر اســت نه اینکه، از ســوی دولت و رئیس جمهور 
باشــد.این نماینده پیشــین مجلس اظهار کرد: بنابراین این روش 
همچنان برقرار خواهد بود و تمام کاســه و کوزه ها را بر سر دولت 
و رئیس جمهور می شــکنند تا اینکه خودشان را مبرا از مشکلات، 

بدانند.
واکنش علم الهدی به پیروزی بایدن

ســید احمد علم الهدی: امام جمعه مشــهد گفت: آنانی که جریان 
تحول انتخاباتــی آمریکا را فرصت می دانند، یا واقعاً نادان و ناآگاه 
هستند، نه یک نادان و ناآگاه معمولی، نادان و ناآگاهی که جهلشان 
یک جهل مرکب اســت و از این ها جاهل تر وجود ندارد و اگر این 
نیستند، خائن هستند، خیانت کار هستند و در مقام خیانت به ملت، 
آمدند تحول در انتخابات آمریکا را به عنوان فرصت معرفی می کنند 
و سرنوشــت و مقدرات این ملت را برای مرتبه دیگر به فســادی 
بکشــند که از این روزی که در فشار اقتصادی هستیم، خیلی بدتر 

باشد.
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